
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Pra<;a Henriquc Pereira Donato, n°. 90 - Centro 
CNPj: n°13. 9 82.640/0001- 9i6 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 
Fone/fax: (77) 3451-8710

PARECER DO ADMINISTRADOR

Parecer n°: 001/2023 N° Processo: 001-2023
( x ) Presta?ao de Contas Parcial - 1a parcela ( ) Prestagao de Contas Final-

N° da Parceria: 
004-2023-DPCP-PMG

Periodo de Vigencia:
16/01/2023 a 16/01/2024

Periodo a que se refere a 
presta^ao de contas: 2023

Nome da organiza^ao:
Associapao BenemSrita de Caridade - Lar dos Veihinhos
Objeto da parceria:
Disponibilizapao de recursos financeiros para garantir a contratapao dos profissionais com intuito de laborar 
na Associapao Benem6rita de Caridade, atendendo assim, o Termo de Compromisso de Ajustamento de 
Conduta-TAC. i

Valor da parcela repassado <R$): 
! 41.896,36

Valor total da parceria 
(R$): 502.756,32

Valor da parcela comprovadamente 
utilizados (R$): R$ 41.190,38

;
Contrapartida (R$): 0,00 Devolupdes efetuadas (R$):Valor da aplicapao 

financeira (R$): 705,98
Descripao sumaria das atividades e metas estabelecidas:

PRESTAQAO 
ATUAL R$

Meta R$Atividade REPASSE 
ACUMULADO R$

1- Despesas com folha de pagamento dos 
funcion£rios

502.756,32 41.896,36 41.896,36

502.756,32 41.896,36 41.896,36TOTAL
• Ap6s a andlise e emissao do parecer do Gestor desta parceria, do parecer da Comissao de 

Monitoramento e Avaliapao e/ou da Comissao de Avaliapao e do parecer do Departamento de 
Controle Interno, os autos do processo de prestapSo de contas foram encaminhados para 
pronunciamento desta autoridade administrativa, a qual compete a'provar ou n§o as contas.

• Desse modo, diante da an£lise do processo de prestapao de contas em epfgrafe e dos pareceres; 
constatou-se a presenpa regular dos elementos e formalidades exigidos pela legislap3o vigente.

• Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os mesmos comprovam a regular aplicapao 
dos recursos nas fmalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizapao do objeto. 
Sendo assim, considera-se regular em forma e conteiido a preserite prestapao de contas.

A prestapao de contas foi considerada
(x ) Aprovada ( ) Aprovada com ressalvas ( ) Irregular
No caso de prestapao de contas aprovada, ou aprovada com ressalvas, encaminha-se para baixa de 
responsabilidade e posterior devolup§o a Diretoria de Controle Internp para arquivamento, conforms 
InstrupSo Normativa n°: 04 /2017, item 10.

Data: Assinatura do Administrador (a):Nome do Administrador(a):

Marcelo Santana Pita 
Secretario Municipal de Administrapao 

Decreto n° 375 de 12-07-2021
17/04/2023

l&ARt*L0 SANTANA PITA
Sscretancta luniciparde Administrate

, btC NJ37a DE 12 DE JULH0 DE 2021 
* Nas situapdes consideradgs regulares havera a:baixa da responsabilidade. Nas situaboes irregulares o 
beneficiario sera bloqueado ho sistema para recebimento de novos recursos; \
** Uma copia deste documento devera ser enviada a orgsnizapao parceira. \

Observagoos:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Prafa Henrique Pereira Donato, n°. 90 - Centro 
CNPJ n° 1 3.982.640/000 1 -96 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 
Fone/fax: (77) 3451-8710

PARECER DO CONTROLE INTERNO

N° de Pdginas: Data Recebimento da Prestagao de 
Contas na DCI: 05/04/2023

N° Processo:Parecer n°: 001/2023
001 208

De: Controladoria Municipal
Para: Marcelo Santana Pita - Secretdrio Municipal de Administragao.

( ) Prestagao de Contas Final(x) Prestagao de Contas Parcial - Qual parcela? 
01/2023-PMG

Periodo a que se refere a prestagao Periodo de Vigencia: 
de contas: 2023

Numero da Parceria: 
004-2023DPCP-PMG 16/01/2023 a 16/01/2024

Nome da organizagao: Associagao Benemerita de Caridade Lar dos Velhinhos.
Valor da parcela comprovadamente 
utilizados (R$): 41.190,38

Valor da parcela repassado (R$):
41.896,36

Valor total da parceria (R$):
502.756,32

Devolugoes efetuadas (R$):Contrapartida (R$):Valor da aplicagdo financeira (R$):
705,98

Da ancilise do processo de prestagao de contas em epigrafe, apos diligSncia ao responsavel, restou a seguinte 
impropriedade:

0,000,00

Damos o parecer com ressalvas:

Ocorreu atraso no pagamento dos salaries referente ao mes 01/2023 dos colaboradores da Associagao. O 
pagamento foi realizado no sexto dia util; divergindo, desta forma, do paragrafo primeiro do art. 459 da 
CLT, na qual expressa que: “Quando o pagamento houver sido estipulado por mes, dever£ ser efetuado, o 
mais tardar, ate o quinto dia util do mes subsequente ao vencido".

1-

ft

Assinatura dos analistas:Nome dos analistas:Data:

14/04/2023

Gustavo Marques Fernandes qaes Fernandes 
Controlador d^Municipio de Guanambi-Ba. 

Decret/n° 197 de 12/03/2021

Cast

Flavia dos Santos Pimentel Pereira 
Chefe de Divisao de Auditotia Operaclonal 

Decreto n° 542 de 10/11/2021
Flavia dos Santos Pimentel Pereira



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Pra<;a Henrique Pereira Donato, n° 90 - Centro 
CNPJ n°13.982.640/0001-96 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 
Fone/fax: (77)3451-8710 RECEBiDO EM:

PARECER DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAQAO

Parecer n°: 001/2023 N° Processo: 004-2023 Data Recebimento da Prestagao de 
Gontas pela Comissao: 03/04/2023

De: Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Para: Controladoria Municipal

( x ) Prestagao de Contas Parcial - 1a Parcela ( ) Prestagao de Contas Final -

Numero da Parceria: 
004-2023 - DPCP-PMG

Periodo de Vigencia: 
16/01/2023 a 16/01/2024

Periodo a que se refere a prestagao de 
contas: 2023

Nome da Organizagao: Associagao Benemerita de Caridade - Lar dos Veihinhos
t

Objeto da parceria: Dispdnibilizagao de recursos financeiros para garantir a contratagao dos profissionais com o intuito 
de laborar na Associagao Benemerita de Caridade, atendendo assim, o Termo de Compromisso de Ajustamento de 
Conduta-TAC.

iValor total da parceria 
(R$): 502.756,32

Data do Repasse: Valor da parcela comprovadamente 
utilizados (R$):

Valor da parcela 
repassada (R$): 

41.896,36 41.190,3802/02/2023

Devolugoes efetuadas (R$):Contrapartida (R$): 0,00Valor da aplicagao financeira 
(R$): 705,98

Descrigao sumaria das atividades e metas estabelecidas:

PRESTAQAO
ATUAL

REPASSE
ACUMULADO

Atividade Meta
R$

R$ RSi

1- Despesas com folha de pagamento dos funcionarios 502.756,32 41.896,36 41.896,36
TOTAL

Analise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto dp beneficio social obtido em razao 
da execugao do objeto ate o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e aprovados no piano de 
trabalho.

!■

✓ Houve o cumprimento do objeto e do Plano de Trabalho do Termo dp Fomento n0 004/2023-DPCP-PMG 
alcangando os resultados esperados, qual seja Despesas com folha de pagamento dos funcionarios.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Prat^a Henrique Pereira Donato, n°. 90 - Centro 
CNPJ n°l3.982.640/0001-96 

CEP.46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 
Fone/fax: (77)3451-8710

;

Em rela^ao a analise dos documentos comprobatorios das despesas apresentados pela organizafao da sociedade civil na 
prestapao de contas:
( X) De acordo com o previsto no piano de trabalho aprovado.
( ) Parcialmente de acordo com d previsto no piano de trabalho aprovado. Justifique.

( ) Em desacordo com o previsto no piano de trabalho aprovado. Justifique.
( ) De acordo com as normas da Instrupao Normative n° 04 /2017.
( ) Parcialmente de acordo com as normas da Instrupao Normative n° 04 /2017. Justifique:

Relagao de bens ou servigos adquiridos: Nao houve bens adquiridos no Termo de Fomento.

Foram realizadas auditorias? ( } Sim (X )Nao

Conclusao Final: A conclusao e de que o Plano de Trabalho previsto no Termo de Fomento n° 004-2023- DPCP- 
PMG foi desempenhado de maneira satisfatoria, cumprindo o objeto do termo.

Deste modo, recomendamos a: (X ) aprovagao ( ) aprovagao com ressalvas ( ) reprovagao da presente prestagao de 
contas.

Nome do analista integrants 
da comissao: .

Data: 05/04/2023 Assinatura do analista integrants da 
com

i
'2'Gct/ui, -7

David Xavier de Souza Junior -4
Assinatura dos demais integrantes da comissao:Nome dos demais integrantes da comissao:

5• Guilherme Fogaga Gomes

• Handrya Gabrielli Gomes Castro

;
i

i



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Pra?a Henrique Pereira Donato, n°. 90 - Centro 
CNPJ n°13.982.640/0001-96 

^ CEP 46.430-000-GUANAMBI-BAHIA 
Fonc/ fax: (77) 34524307

PARECER TECNICO DO GESTOR

Parecer N°: 01/2023 N° Processo: 004-2023 Data Recebimento da Prestagao de 
Contas do Gestor: 03-03-2023

De: Gestora da Parceria (Portaria n° 066/2023)

Para: Comissao de Monitoramehto e Avaliagao (Portaria n° 067/2023)
( x ) Prestagao de Contas Parcial - Parcels 01 ( ) Prestagao de Contas Final

Numero da Parceria:
004-2023 - DPCP-PMG

Periodo a que se refere a prestagao
de contas: 2023

Periodo de Vigencia: 
16/01/2023 a 16/01/2024

Nome da organizagao: Associagao Benemerita de Caridade - Lar dos Velhinhds 
Objeto da parceria: j
Disponibilizagao de recursos financeiros para garantir a contratagao dos profissionais com intuito de laborar na 
Associagao Benemerita de Caridade, atendendo assim, o Term© de Compromisso de Ajustamento de Conduta -TAG.

Valor total da parceria: Valor da parcela 
repassada:

R$ 41.896,36

Valor da parcela comprovadamente 
utilizado:

Data do Repasse:

R$ 502.756,32 02/02/2023 R$ 41.190,38

Devolugoes efetuadas: Contrapartida (R$): 0,00 Valor da aplicagao financeira: 
R$ 705,98

Relagao detalhada das atividades e metas estabelecidas:

PRESTAgAO
ATUAL

Atividade Meta REPASSE
ACUMULADO

i
R$

; R$ R$
1- Despesas com folha de pagamento dos funcionarios 502.756,32 41.896,36 41.896,36

TOTAL

;
Analise das atividades realizadas, do cumprimento das metas e do impacto do beneficio social obtido em razao 
da execugao do objeto ate o periodo, com base nos indicadores estabelecidos e aprovados no piano de 
trabalho: i '

✓ Houve o cumprimento do objeto e do Plano de Trabalho do Termo de Fomento n° 004/2023-DPCP-PMG, 
alcangando os res’ultados esperados, qual seja Despesas com a folha de pagamento dos funcionarios.

i

t
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Pra?a Henrique Pereira Donato, n°. 90 - Centro 
CNPJ n°13.982.640/0001-96 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 
Fone/ fax: (77) 34524307

Em relagao a analise dos documentos comprobatorios das despesas, apresentados pela organizagao da 
sociedade civil na prestagao de contas, esta:
( x) De acordo com o previsto no piano de trabalho aprovado.
( ) Parcialmente de acordo com o previsto no piano de trabalho aprovado. Justifique.

1
( ) Em desacordo com o previsto no piano de trabalho aprovado. Justifique.
( ) De acordo com as normas da Instrugao Normativa n° 04 /2017.
( ) Parcialmente de acordo com as normas da Instrugao Normativa n° 04 /2017. Justifique:

Relagao de bens ou servigos adquiridos: Nao houve bens adquiridos no Termo de Fomento.

Foram realizadas auditorias? ( ) Sim (X )Nao

Conclusao Final:
Concluimos que a Entidade cumpriu o Plano de Trabalho previsto no Termo de Fomento n° 004-2023 - DPCP- 
PMG.

Deste modo, recomendamos: (x ) aprovagao ( ) aprovagao com ressalvas ( ) reprovagao da presente prestagao 
de contas.

Data: Nome do(a) Gestona): Asstnatpra do(a) Gestor(a):; [CX^St

aes de Oliveira Donat£> 
stor de Parceria 

Portaria n° 066 de 16 de Janeiro de 2023

03/04/2023 RozineidelM^g



CntidideCNPJ N° 14.788.244/0001-95

Guanambi - BA, 01 de mar$o de 2023.

Y!
1Oficio n° 019/2023

Excelentissimo Senhor Prefeito
NILO AUGUSTO MORAES COELHO
Prefeitura Municipal de Guanambi a?

v -

Assunto: Presta5ao de Contas do Termo de Colabora^ao n° 001/2023, parcela n° 01/PMG/TAC

* Prezado senhor,

ov\ Vimos por meio deste encaminhar a presta^ao de contas do Termo de Colabora^ao N° 
01/2023 firmado junto ao Municipio de Guanambi, da parcela de n° 1, no valor de R$ 41.896,36 (quarenta 
e urn mil, oitocentos e noventa e sets reals e trinta e sels centavos) recebida no dia 02 de fevereiro de 2023.

Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposi^ao por meio 
lardosvelhlnhos.gbi@gmail.com ou telefones (77) 3451-2803 / 9.9932-9765, com o Sr. Carlos Caroba.

1.

do e-mail2.

Atenciosamente,

JSXAROBA DE£0USA
Presideh^e^,,,,,,,,^

Gestao 2021/2023

C

Pra^a Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 77 3451-2803 I e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com 1 f j (d) ©lardosvelhinhos.gbi



MAMU^fiSaMatUa.Cnritfsdo Assodstfa
FundadoradaCNPJ N° 14.788.244/0001-95

ESCLARECIMENTOS
(Relative a folba de pagamento)

Guanambi - BA, 01 de mar^o de 2023.

Na qualidade de titular e representante legal da ASSOCIA^AO BENEMERITA DE 
CARIDADE - EAR DOS VELHINHOS, sito a Pra$a josafa Moura, 98, Bom Jesus, no 
Municipio de Guanambi - Bahia, inscrita no CNPJ sob o numero 
apresentamos os seguintes esclarecimentos para melhor compreensao da Presta^ao de Contas 
apresentada:

14.788.244/0001-95,

A partir desta competencia esta Institui^ao contratou junto ao Banco do Brasil o 
sistema de Folha de Pagamentos Digital. Tal procedimento visa dar maior seguran^a e transparencia 
as verbas que sao destinadas ao pagamento de funcionarios.

Em virtude da utiliza^ao do sistema de Folha de Pagamento Digital os pagamentos 
de funcionarios com recursos deste convenio constam registrados em 3 (tres) folhas de pagamento 
distintas que se encontram langadas no Extrato Bancario por meio dos documentos 9.959, 9.961 e 
9.962. Os pagamentos encontram-se detalhados em documentos denominados “Relatorio Folha de 
Pagamentos” anexos a esta presta^ao de contas.

Destaca-se que parte das folhas de pagamento foram pagas com outros recursos de 
titularidade desta Institui^ao. Os recursos utilizados referentes a este convenio estao devidamente 
demonstrados no Balancete apresentado e comprovados conforme documentos e recibos anexados 
a esta prestagao de contas.

1.

2.

3.

Para melhor identifica^o, os pagamentos dos funcionarios encontram-se 
balancete por meio do n° da autenticat^ao bancaria. Os correspondentes recibos

4.
registrados
encontram-se tambem anexados em conjunto com o correspondente contracheque.

no
«

Por ser verdade, firmo o presente.

JS-GAROBA DE SPCSA
Presidents-----

Gestao 2021/2023

CA

Prasa Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 77 3451-2803 I e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com If;® @Iardosvelhinhos.gbi

•G



""^asSS ALIAN^ASoMWaCNPJ N° 14.788.244/0001-95

DECLARAgAO DE APLICAgAO DE RECURSOS

Guanambi - BA, 01 de margo de 2023.

Na qualidade de titular e representante legal da ASSOCIAgAO BENEMERITA DE 
CARIDADE - LAR DOS VELHINHOS, site a Praga Josafa Moura, 98, Bom Jesus, no Muniripio de 
Guanambi - Bahia, inscrita no CNPJ sob o numero 14.788.244/0001-95, DECLARO que os recursos 
referentes a parcela 1 (PMG/TAG) do Termo de Colaboragao n° 01 -2023, foram rigorosamente aplicados 
segundo o piano de trabalho. /X"^'

Por ser verdade, firmo o presente. / / //

5S CAROfeADE^OUSA
Presidenfe^*^

Gestao 2021/2023

00%

Pra^a Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 77 3451-2803 | e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com I f j (oj ©lardosvelhinhos.gbi



33SS AUANQASoMWa.Entidad*.
FunCNPJ N° 14.788.244/0001-95

REIAgAO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUfDOS . ^

Eeriodo de Vigencia:
"0376jl/2023 a(03^Pl/2024

Eeriodo de Execu$ao:
2023 / 2024

Niimero da Earceria:
001-2023
Nome da organiza9ao:
ASSOCIAQAO BENEMERITA DE CARIDADE - EAR DOS VELHINHOS

Nome do (!>rgao Repassador:
Telefone: E-mail:

14.788.244/0001-95 3451-2803 lardosvelhinhos.gbi@gmail.com
CNPJ: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUANAMBI
Valor cm R$Documento QuantidadeEspeciflca9ao dos Bens Total**UnitarioTipo* No. Data

NAO HOUVENAO HOUVE

Total
____zTotal Acumulado (a ser preenchido quando a organiza^ao utilizar mais de uma folha desta tabela:

fo PresiAssinaiNome do Presidente: ente:Data:
CARLOS CAROBA DE SOUSA01/03/2023

Pra?a Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 77 3451-2803 I e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com I f | (£} ©lardosvelhinhos.gbi



End*«odra-£ ALIANCASoM^uCNPJ N° 14.7B8.244/OOOI-95

RELAT6RIO de CUMPRIMENTO DO OBJETOv
XSi \

Periodo de Vigencia:
03/01/2023 a 03/01/2024

Periodo de Execu§ao:
2023/ 2024

Numero da Parceria:
001-2023
Nome da organiza5ao:
ASSOClAgAO BENEMERITA DE CARIDADE - EAR DOS VELHINHOS

Nome do Orgao Repassador:
Telefone: E-mail:

14.788.244/0001 -95 3451 -2803 lardosvelhinhos.gbi@gmail.com
CNPJ: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUANAMBI
Objeto da parceria:
Servi^o de ProteqAo Social Especial de Alta Complexidade na oferta dos services de acolhimento institucional para 
idosos.
1 Relatorio - Execugao das Metas:
51 internos. Sendo 01 intemo a mais que a meta que e de 50.

1.1 Agoes Programadas (de acordo com o piano de Trabalho):
Manutengao das atividades da instituigao com a contratagao, manutengao e pagamento mensal de funcionarios, 
incluindo todas as despesas com folha de pagamento, inclusive Ferias, 13° salario, Rescisao Contratual, FGTS, 
contribuigao previdenciaria e Imposto de Renda retido de trabalhador conforme Lei n° 1.401 de 08 de dezembro de 
2021.______________________________________________________________

1.2 Agoes Executadas (implantagao do projeto, comparando-se o previsto no Plano de Trabalho aprovado com o
efetivamente executado):
As agoes estao sendo programadas de acordo com o piano de trabalho. Os valores foram utilizados para pagamentos 
da folha de salaries de funcionarios.
1.3 Alcance dos Objetivos (os beneficios alcangados pelo publico-alvo, ressaltando as metas alcangadas, a populagao 
beneficiada e descrigao do alcance social por meio de indicadores comparativos entre a situagao anterior, durante e 
posterior a implantagao do projeto):
Os objetivos estao sendo alcangados conforme o piano de agao apresentado.

1.4 Conclusao (fazer uma conclusao no relatorio descrevendo se o objetivo proposto no piano de trabalho foi atingido
em sua totalidade):
O processo esta sendo desenvolvido como programado obtendo resultados satisfatorios.

1.5 Justificativa de atrasos e/ou agoes nao cumpridas:

Presi<AssinatuiNome do Presidente: :e:Data:
CARLOS CAROBA DE SOUSA01/03/2023

oca

Praga Josaf'a Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi- BA I 77 3451-2803 |e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com If;® ©lardosvelhinhos.gbi



ZZZZT. ALIANgAScMoria(AIM*
CNPJ N° 14.788.24470001-95

UNIDADE/GESTORA:
ASSOCIAQAO BENEM^RITA DE CARIDADE - LAR DOS VELHINHOS

ORDENADOR DA DESPESA:
CARLOS CAROBA DE SOUSA

tflSlllflgillllllM
fr^N 001-23 V 03/01/2023 aQ3/01/2024 13/02/202302 2023 02/02/20231° 41.896,36

Telefone p/ contato: 
(77) 3451-2803

Enddade: ASSOCIA£AO BENEMERITA DE CARIDADE - LAR DOS VELHINHOS E-MAIL: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com

Telefone p/ contato: 
(77) 3451-2803

E-MAIL: lardosvelhinhos.gbi@gmail.comResponsavel: CARLOS CAROBA DE SOUSA
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RecebedorRecebedorRepassador Repassadof

41.8%,36
®i;r: :s

FERIAS: GOZO 
13/02/2023 A 
14/03/2023

VERBENA RODRIGUES 
ALVES

0.003.D46.59C. 1E4.16B07/02/20231 1 004.848.205-67 1.602,18 /

VERBENA RODRIGUES 
ALVES

AD1ANTAMENTO 
13° SAI^\RIO

07/02/2023 A.90F.AFB.CF2.790.F401 1 004.848.205-67 651.00 /
JOSEIJA MARIA 

PEREIRA SALARIO 01/20238.B66.2D9.829.AE8.CE607/02/20231 2.412.74 ^1 837.690.565-15

ELIANE RODRIGUES 
SANTOS

ADIANTAMENTO 
13° SAI^RIO 716.10 yF.644.CBF.9A0.7CF.5EF-07/02/20231 l 063.483.445-25\

FERIAS: GOZO 
27/02/2023 A 
28/03/2023

EL1ANE RODRIGUES 
SANTOS ! .830,43,, SE.D 1 A.407.33B.FC8.3AD07/02/20231 1 063.483.445-25

I

1.264,17ADRIETE DA 
CONCEigAO SOUZA

I SAlJi RIO 01/20239.9BC.81 E. 18B.6B3.A8207/02/20231 1 013.761.855-71

ARLINDA PEREIRA DA 
SILVA . SAl-ARIO 01/20235. A9I .C I8.3E0.D3A.91F07/02/20231 1 709.099.895-91 1.376,34 /

DAYANE MAGALHAES 
SARAIVA PIMENTEL 1.514,50 /SALARIO 01/202307/02/2023 C.89D.7F2.3EF.697.8DA1 1 025.839.232-52

/EUZANGEI^v SOARES 
LOPES SA1-ARIO 01/2023B.70F.EB8.02F.58F.A 1307/02/2023 1.680,78 /1 1 051.888.355-84

CERALD1NO VIANA DA 
SILVA SAI-ARIO 01/20231.566.E9C.871.2DE.CE507/02/20231 356.60 ./1 686.023.325-72

Praija Josafa Moura, 98-Bom Jesus-Guanambi-BA I 773451-2803 le-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com I f j© ©lardosvelhinhos.gbi

*• ;



CNPJN0 14.788.244/0001-95

GERALD1NO VIANA DA 
SILVA

ADIAMTAMENTO 
13° SALARIO07/02/2023 8.0D5.DD3.819.515.9EB1 1 686.023.325-72 716,10

GERSON MENDES 
SALLES SAI-ARiO 01/2023 2.393,04 /07/02/2023 8.E1A.884.BDD.E6B.2E61 t 009.151.155-06

ISABELLA CRISTINA 
OLIVEIRA GUIMARAES 

PEREIRA
SALARIO 01/20233.1CF.9CA.52C.87F.F7A07/02/20231 057.926.175-111 1.944.2(i y

JESSICA MENEZES 
SIRQUlilRA SALARIO 01/20233.D9B.A2A.A4C.414.D4707/02/20231 1 371.454.968-44 1.382.66 ✓

KARISNANDA PEREIRA 
ALMEIDA 1.468,93 /2.5E1.D4A.931.1C3.BBB07/02/20231 1 858.892.415-32 SAlJiRIO 01/2023

FERIAS: GOZO 
13/02/2023 A 
14/03/2023

MARIA DE FATIMA 
SORIANO NEVES

C.D06.206.B9E.AA1.85007/02/20231 1 752.534.025-00 1.767,42
y

/MARIA DE FATIMA 
SORIANO NEVES

ADIANTAMENTO 
13° SALARIO

/ 716,10 /2.C84.9AD.8AC.665.D0F07/02/20231 1 752.534.025-00

FERIAS: GOZO 
13/02/2023 A 
14/03/2023

MARIA HERBENE 
MONTEIRO RIBEIRO

7. EF1.9DF.50B.945.F1 A07/02/20231 1 349.883.515-72 ! .727,76 /

MARIA HERBENE 
MONTEIRO RIBEIRO

ADIANTAMENTO 
13° SALARIO

6.474.104. D88.608.BCA07/02/20231 1 349.883.515-72 697,24

PATRICIA DA MATA 
NUNES SAI-ArIO 01/2023D.2C3.71C.4A9.557.B8107/02/20231 l 060.107.035-65 1.202,58 f

PATRICIA DA MATA 
NUNES '

ADIANTAMENTO 
13“ SALARIO

C.EB4.454.DE8.58F.345Q1/Q2/2Q21, 697,24 J1 1 060.107.035-65

POLLYANE LOPES 
SOUZA' SALARIO 01/2023 1.546,95 y07/02/2023 7.D1D.1D6.2A7.26E.2121 1 036.206.595-08

FERIAS: GOZO 
13/02/2023 A 
14/03/2023

POLLY ANE LOPES 
SOUZA' 1.930,64 /.8.13C.2DA.7C3.FC5.08F ✓07/02/20231 1 036.206.595-08

POLLYANE LOPES 
SOUZA‘

ADIANTAMENTO 
13° SAlJiRIO 716.1U /07/02/2023 D.052.EEC.43C.C20.14A1 1 036.206.595-08

RODRIGO DOS SANTOS 
CASTRO 1.944.20 /SALARIO 01/2023F.FOF.7CO.D70.48B.48507/02/20231 1 041.333.785-55

SANDRA DA SILVA 
SOUZA FERREIRA SALARIO 01/202307/02/2023 2.655.C72.245.752.53A 1.436,48 /1 1 007.380.975-60

1NSS - INSTITUTO 
NACIONAL DO 

SEGURO SOCIAL

apuraqAo
JANEIRO/202307/02/2023 A.7DF.D09.BD0.E77.476 16.727.230/0001-97 453,681 1

Praga Josafa Moura,98-Bom Jesus-Guanambi-BA | 773451-2803 |e-mail: Iardosvelhinhos.gbi@gmail.com I f @lardosvelhinhos.gbi
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I.

Lar do;/elhinho; ALIAN^ASoMW••(!«*«• AitocUOa
Fu»Mq>«S<CNPJN0 i4.788.244/OOOl-95

FGTS - FUNDO DE 
GAKANTIA DO TEMPO 

DE SERV1CO

COMPETliNCIA
01/2023

3.C57. AF1 .D14.3F1.692.07/02/2023 00.360.305/0001-04 5.044,22 ^11

RESIDUO 
APUCADO ENi 

POUPANCA

ASSOCIAgAO 
BENEMERITA DE 

CARIDADE
705.98 /3.91 A.D0D.EA9.852.63E13/02/2023 14.788.244/0001-951 1

41.896,36 00,00 00,00TOTALCERAL: 41.89646

VALOR DO RESfDUO DA PRESTA^AO ANTERIOR: 00,0000,00

VALOR DOS RECURSOS UTIL1ZADOS DO CONVENIO: 41.190,38 00,00Guanambi, BA, 01 de mar^o de 2023.
00,00VALOR APUCADO EM INVESTIMENTO: 705,98

lypafc-n
’Mr-?

z /X , >
//

ASTRO ANi DEL GOMES
:dV

CARLOS CAROBA DE SOUJ 
Presidefiur —

Cl CARLOS CAROB/fDE SOUSA 
Respona^el ----- -Tcsourein ^Lonta

i

i
Praga Josafa Moura, 98- Bom Jesus-Guanambi-BA | 773451-2803 |e-mail: lardosveihinhos.gbi@gmail.com | f |(o) @lardosvelhinhos.gbi

*
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1orli
13/02/2023 17:31:34

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agenda 
Conta corrente 
Perlodo do extrato

923-7
9809-2ASSOCIACAO LAR VELHINHOS 
M@s atual

Lan^amentos
^OocumentQ -Valor RS >. Saldb!iDt.ibalancete . Dt. movlmento Ag. origem. Lote Hlstdrlco, .,

0000 00000 000 Saldo Anterior_______
0923 99015 870 TransferSnda recebida

02/02*11:35 PREF MUN DE GUANAMBI

0,00 C31/01/2023 /
550.923.000.017.972 41.896.36 C 41.896,36 C /02/02/2023

/923.510.009.889 28.694,93 C0923 99021 875 Transferido da poupan$a07/02/2023
07/02 16:54 ASSOCIACAO LAR VELHINHOS

0923 99026 120 Transferido para Poupanga 660.923.510.026.378 1,602,18 D ^
07/02 16:54 VERBENA RODRIGUES ALVES________ _________

0923 99026 120 Transferido para Poupanga 66b.923.5io.026.378 651,00 0

07/02/2023

07/02/2023
07/02 16:54 VERBENA RODRIGUES ALVES

0923 99026 120 Transferido para Poupanga 660.923.510.026.378 1.249,33 D
07/02 16:54 VERBENA RODRIGUES ALVES__________________

0923 99026 120 Transferido para Poupanga 660.923.510.053.214 2.412,74 D /
_____________07/02 16:54 JOSELIA MARIA PEREIRA_________________________
0923 99026 120 Transferido para Poupanga 660.923.510.053.229 716,10 0 /
__________ 07/02 16:54 ELIANE RODRIGUES SANTOS_____________________
0923 99026 120 Transferido para Poupan$a 660-923.510.053.229 1.830,43 D /

07/02 16:54 ELIANE RODRiGUES SANTOS

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

0923 99026 120 Transferido para Poupanipa 660.923.510053.229 J.485,25 D_
‘ ' 07/02 16:54"EUANE RODRIGUES SANTOS ~ *’

07/02/2023

0923 99026 120 Transferido para Poupanga 660.923.510.053.423 1.603,73D
~~07/02 16:54 ADRIANA SANTOS BELEM______________________

0923 99026120 Transferido para Poupanpa 660.923.510.059.362 __ 969,22 D
_____________07/02 17:16 MARIA L ROCHA CARMO ___________ ~
0923 99026 120 Transferido para Poupanpa 660.923.510.059.378 1.036.08 D

07/02 16:54 ALESSANDRA M JESUS

07/02/2023

07/02/2023

07/02/2023

9.959 5.425,82 D0000 13134 250 Folha de Pagamento____
0000 1 31*34 250 Folha de Pagamento __
0000 13134 250 Folha de Pagamento_____
0000 13105 375 Impostos

07/02/2023
9.961 41.019,70 D07/02/2023

07/02/2023 9.962 3.542,78 ^^
20.701 453,68 D07/02/2023

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
20.702 5.044.22D 70000 13105375 Impostos___________________________

_____________FGTS ARRECADACAO GRF _________
0000 13105144 Pix - Enviado
_____________07/02 17:16 LUCELIA RODRIGUES DE ALMEI
0000 13113258 Tarifa Pix Enviado

Tar, agrupadas - ocorrencia 07/02/2023 __
0923 00923 870 Transfer6ncia recebida 660.923.000.038.854
_____________W02J 7:28 ASSOCIACAO BENEMERITA DE_______
0923 00923 475 Apiicapao Poupanpa

13/02 17:29 ASS BENEMERITA CARIDADE

07/02/2023

20.703 843,05 D 705,98 C07/02/2023

860.391.200.454.077 8,34 D 697,64 C08/02/2023

8,34 C13/02/2023

660i923.510.009.889 705,98 D /13/02/2023

0,00 C0000 00000 999 S A L D O13/02/2023

0,00CSaldo 
Juros *
Data de Debito de Juros 
IOF *
Data de Debito de IOF

0,00
28/02/2023

0,00
01/03/2023



1
3^ 13/02/2023 17:33:36

Extratos - Poupanga
rMi'llLbj* I

51 - POUPANgA-OURO DlARIA

Saldo: 44.951,85 CAgenda / Conta 923-7 / 9889-2 
Perfodo 
Variagao 
Titularidade

01/02/2023 a 13/02/2023 
POUPANQA-OURO DlARIA (51) 
ASS BENEMERITA CARIDADE

Ag.Dt. SaldoValorInformagoesDocumentoDt. base Dia Histdrico origemlangamento

• 72.940,80
31/01/2023 Saldo anterior C

i07/02 16:54 ASSOCIACAO 28.694,93 
LAR VELHINHOS 
13/02 17:29 ASSOCIACAO 
LAR VELHINHOS

141 Transferenda 
Para Conta
601 Transferenda de 
Crddito

923-7 9.88907/02/2023 07/02/2023 D

705,98 C923-7 92.300.000.009.88913/02/2023 13/02/2023 43/1

44.951,85 C 
0,00 D 
44.951,85 C

Saldo atual 
Saldo bloqueado 
Saldo total

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC 
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.Rendimentos:

Transagao efetuada com sucesso por: JF431787 CARLOS CAROBA DE SOUSA. 
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

j

l'



0 Banco do Brasil Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 15/02/2023

Empresa: Associacao Benemerita de Caridade Lar Dos Velhinhos

Agencia/Conta: 923-7 / 9889-2CNPJ: 14.788.244/0001-95

Nome da Folha: Folha de pagamento 07.fev.2023 14:44:25

Agencia/Conta: 923-7 / 9889-2Sltuagao: ProcessadaData Pagamento: 07/02/2023

Quantldade de Pagamentos: 29Valor Total: R$41.019,70 Tipo: Saldrio

Assinaturas v&lidas:
Cristiano Augusto De Castro 07/02/2023 16:57:20 
Carlos Caroba De Sousa 07/02/2023 15:40:21

OBS:
Processada

AGENCIA/CONTA SITUAQAO TIRO VALORCPFNOME
/ R$ 1.452,50SaldrioPago068.356.705-50 923-7 / 50583-81 Shara Kedma Alves Batista

R$ 1.354,94SaldrioPago736.190.865-91 923-7 / 57833-92 Tarcisia Castro Oliveira /

R$ 1.264,17 /013.761.855-71 923-7/57494-5Adriete Conceicao Souza SaldrioPago3

Arlinda Pereira da Silva / R$ 1.376,34 /'4 . Saiario709.099.895-91 923-7 / 57564-X Pago

/R$ 1.514,50Sal^rioPago025.839.235-52 923-7 / 59615-9(5 Dayane M Saraiva Pimentel

// R$ 1.680,78SaldrioPago051.888.355-84 923-7 / 59617-5: 6 Elizangela Soares Lopes\

R$ 1.431,23SaldrioPago293.159.208-05 923-7 / 56489-37 Everaldo Jose Dos Santos

/ R$ 356,60/*8 Geraldino V Silva SaldrioPago686.023.325-72 923-7 / 56461 -3

R$ 2.393,04 // SaldrioPago009.151.155-06 923-7 / 46564-X9 Gerson Mendes Salles

R$ 1.266,35SaldrioPago032.660.245-32 923-7 / 57589-510 Gisele Caires de Souza

R$ 1.944,20 iIsabella COG Pereira / SalcirioPago057.926.175-11 923-7/34729-9. n

Este relaSno n§o d um comprovante da efetjva?ao dos pagamentos exibldos. A emissfio de comprovantes pode ser realizada atravte dos canals de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 15/02/2023 as 09:44:53 . per JF431787 CARLOS CAROBA OE SOUSA

PaginaTdeZCentral de Atendimento BB 4004 0001 (Capitals) e 0800 729 0001 (Demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



R$ 1.408,13Saldrio003.580.365-77 923-7 / 57512-7 Pago12 Jacira Carvalho Sintra

R$ 1.382,66/13 Jessica Menezes Sirqueira Saldrio371.454.968-44 923-7 / 59619-1 Pago

R$ 1.468,93 // SaldrioPago858.892.415-32 923-7 / 47516-514 Karisnanda P Almeida

R$ 1.204,35SatdrioPago022.006.445-82 923-7 / 56494-X15 Laura Vieira Cotrim

R$ 1.204,35SaldrioPago213.812.085-68 923-7 / 59621-316 Ucia Santos Moura

R$ 1.440,19Saldrio784.214.205-00 923-7 / 55219-4 Pago17 Margarete Rodrigues

R$ 1.322,84SaldrioPago752.534.025-00 923-7 / 53104-918 Maria F Soriano Neves f

R$ 1.303,97Saldrio349.883.515-72 923-7 / 35418-X PagoMaria Herbene M Ribeiro19

R$ 1.318,79Sal£rioPago032.666.265-08 923-7 / 58622-620 Neuma Guedes Teixeira

R$ 1.202,58Saldrio060.107.035-65 817-6 / 23674-8 Pago^ 21 Patricia da Mata Nunes

R$ 1.546,95 /^22 Pollyane Lopes Souza J Saldrio036.206.595-08 923-7 / 53204-5 Pago

R$ 1.442,48SaldrioPago052.594.625-05 923-7 / 59259-523 Raiane Feitosa Oliveira

R$ 1.442,48Saldrio071.437.425-38 923-7/55607-6 Pago24 Rayanne K M Souza

/ R$ 1.944,20 /Saldrio041.333.785-55 923-7 / 45021 -9 Pago25 Rodrigo Dos Santos Castro

R$ 1.328,66Sal£rioPago660.394.285-20 923-7 / 59624-826 Rubneval Crispim Oliveira

/R$ 1.436,48SatdrioPago007.380.975-60 923-7 / 59661 -2■ 27 Sandra S Souza Ferreira

R$ 1.382,66Saldrio052.224.765-29 923-7 / 58429-0 Pago28 Tatiana da Rocha Primo

R$ 1.204,35SaldrioPago085.873.975-59 923-7 / 48766-X29 Tatiane Oliveira Arcanjo

Este relatfirto nSo 6 urn comprovante da efetivapflo dos pagamantos exibldos. A emtssflo de comprovantes pode ser realizada atrav6s dos canals da autoatendimento BB.
Relatfrio emilido em 15/02/2023 ds 09:44:53 . per JF431787 CARLOS CAROBA DE SOUSA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitals) a 0800 729 0001 (Damais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Defidentes Auditivos/Fata 0600-729-0088

\



0 Banco do Brasil Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 15/02/2023

Empresa: Associacao Benemerita de Caridade Lar Dos Velhinhos

Agencia/Conta: 923-7 / 9889-2CNPJ: 14.788.244/0001-95

Nome da Folha: FARIAS FEVEREIRO

Agencia/Conta: 923-7 / 9889-2Situa$3o: ProcessadaData Pagamento: 07/02/2023

Quantidade de Pagamentos: 3Valor Total: R$ 5.425,82 Tipo: Adiantamento

Assinaturas vdlidas:
Cristiano Augusto De Castro 07/02/2023 16:57:49 
Carlos Caroba De Sousa 07/02/2023 15:46:34

OBS:
Processada

AGENCIA/CONTA SITUAQAO TIPO

752.534.025-00 923-7 / 53104-9 Pago

VALORCPFNOME
/

R$ 1.767,42Adiantamento .Maria F Soriano Neves1

R$ 1.727,76 )Adiantamento349.883.515-72 923-7 / 35418-X Pago2 Maria Herbene M Ribeiro

R$ 1.930,64 7AdiantamentoPago036.206.595-08 923-7 / 53204-53 Pollyane Lopes Souza

Este relatorio nSo 6 um comprovante da efetiva$2o dos pagamentos exibidos. A emissSo de comprovantes pode ser realizada atrav6s dos canals de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 15/02/2023 As 09:45:42 , por JF431787 CARLOS CAROBA DE SOUSA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitals) e 0800 729 0001 (Demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

P&gina 1 de 1
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0 Banco do Brasil Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 15/02/2023

Empresa: Associacao Benemerita de Caridade Lar Dos Velhinhos 

CNPJ: 14.788.244/0001-95 Agencia/Conta: 923-7 / 9889-2

Nome da Folha: 13°

Agencia/Conta: 923-7 / 9889-2Situagao: ProcessadaData Pagamento: 07/02/2023

Quantidade de Pagamentos: 5Valor Total: R$ 3.542,78 Tipo: Adiantamento

Assinaturas validas:
Cristiano Augusto De Castro 07/02/2023 16:57:37 
Carlos Caroba De Sousa 07/02/2023 15:43:31

OBS:
Processada

AGENCIA/CONTA SITUAQAO TIPO

686.023.325-72 923-7 / 56461 -3 Pago

VALORCPFNOME
/R$ 716,10AdiantamentoGeraldino V Silva1

:/
R$ 716,10Adiantamento752.534.025-00 923-7 / 53104-9 Pago2 Maria F Soriano Neves

/R$ 697,24Adiantamento349.883.515-72 923-7 / 35418-X Pago3 Maria Herbene M Ribeiro

/R$ 697,24Adiantamento060.107.035-65 817-6 / 23674-8 Pago4 Patricia da Mata Nunes

R$ 716,10^AdiantamentoPago036.206.595-08 923-7 / 53204-55 Pollyane Lopes Souza

Este relatirio nio 6 urn comprovante da efetiva^io dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada atravds dos canals de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 15/02/2023 ds 09:45:20 , por JF431787 CARLOS CAROBA DE SOUSA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitals) e 0800 729 0001 (Demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

P£gina 1 de 1



lar dosVelhinhosCNPJ N° 14.788.244/0001-95

COMPROVANTES DE PAGAMENTO 

REGISTROS EM CTPS E 

COMPROVANTES DE FORMAQAO

013

Pra5a Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 773451-2803 !e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com I f |@ ©lardosvelhinhos.gbi



/
07/02/2023
0923CW23

BAKCO CO fiHASIL - 
SEG5JKDA VIA 

CCKPROVANTE DE TRAJISHiRENCIA 
D£ C0H1A C08RE«rB PARA POORAiiCA

16:54:46
D»1

CLIEHTE: ASSOCIACAO EAR VELHJNHOS 
COOTA; 9.8S9-2AGE.NCIA: 0923-7

y07/02/2023 
270.923.SiO.326.373'

1.602,13 /
DATA M TRANSFERENC2A 
,‘IR. DO COMEN TO 
VAICR TOTA2.
’*■*♦»* TRANSFER!DO PARA: 
CLIENTE: VERB2KA RODRIGUES ALVES 

CONTA: 510.026.378-0AGEiiCIA: 0923-7 
VARIACAO- CA POURAJvCA 
NR. DOCtJSCENTO

51
170.923.000.309.B89

0.003.B46.55C.IE4.16B r 
Cretiiroa a partir ie 04 05 2322 cstao 

etisciplmadoa pela Lei 22.703.

NR. AUTEJiT I CACAO

AVISO PRgVIO OE FERIAS

NOTlFlCAgAO

RW*m«S ALV£S
PERlOOOS

tsamm* womms-no®*Qit&mi *.W>ft322

BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCOHTOS

CO 1A04A* P . 
434.7B S»

am ■

r .-fesriD F4fi»

AtcnoOerj 
t./3caAa3^.0Bf4ma.

<& Dabra &t» Afttes; 
t-'S 6a f>d&* esi fiftro

1.302.G3
?2fi
m see
syse AO®

acs;TOlWLBASeGWXtAO:. t,304^
m
ami*

136^9 D
ee«^»SOf»R.c'sJa: Otfi»

TOTAL 003 IW/E^TOS:
Tontoosceacoirras:
TOTAt UQVXXA

i.m.n p
mm &

i.miM p

Sta a

x-;
/

K}

om, -tmfimcmmr. >** *
:►

vvmmm mmsm$M.ws

RECmODEFERtAS

s prjps JOe-VA M0V«A. S» em GUAHAM® s as SHaa flmra ASS«K3AC*0e^«I^TA M CARfiMI^. 
s ea2JliVwff**es«iiawte*6aa*f©i*ieac2Wce»>ar<as5e-u«e3GfiB

«m w«», ao >**m ^s-P»a
^oi * gw#a

om\ imam
mm



X 16:54:46
00-51

SAKCO CO SlUSIi - 
SEOOKBA VIA, 

CCCePROVAMl'E 0£ TRASJSFE&SHCI^ 
D£ C€M?A CORKEiKS: ?A£A 50UPAMCA

07/02/2023
092300923

CLIEHTE: ASSCClkCAO CAR VELKRiHOS 
COOTA: 3.889-2AGEKCIA: 0923-7

/0 K9 w «afraa *»«r «S9r«r *8 V**

07/02/2023 
170.923.510.026.378 

6Si,0O

DATA CA TRASSFERENCIA
HR. OOCtlMEMTG 
VACOR TOTAt /
............. TRAMSPERIDO PARA:
CX.IEHTE: VERBENA RODRIGUES ALVES 

COSTA: SiO.026.378-0AOEliCXA: 0923-7 
VARIA^AO. DA POURANCA 
NR. DOCDMENTO

51
170.923.OO0.0O9.889

> mvmm 9 •• zfm9*w»9mmi99-*rr9.-9t91
A.ssr.APB.CP2.790.5-40 

Crediroa a partsr do 04 05 2012 esta® 
diaciplinadcs pels Lei 12.703.

HR.ASJTENtrCACAO

ASSOCIACAO BENEMERITA OS CAR!DADS
Ztm: 130; AdUD.t<»j?epto

Janeiro de 2023
CC: GERAL14.,788.244/0001-95

!4onsali3tA
^SSF -r^ninwiT'W9I* m

i.371450
Admlssao:

lVERBENA RODRIGUES ALVES /
MONITOt DE RECREACAO - tdVEL SUPERIOR

34
01/08/2020

A

I653,0012,0013 SAIWIO ADIANTADOi3

f’v

*?
3

cwV
!

i
cs%MQtSkmnt4m

I0,00651.00

c> 651,00nwikMEK

f.0(WotCM »C»*

0,00 0, 0052,08651,000,003.302,00



07/02/2023/' - B&iJCO DO BRASIL 
0S2300923

I6:S4;46
0001SEGUNDA S'lA

CC64PROVASTS OR TRAiiSFEREHCI A 
DE COt.TA CORREKfE BARA KSUBAiJCA

CL1EWTE: ASSOCIACAO LAB VELHINHOS 
COSTA: 9.889-2A«SEJ!CIA: 0923-7

e »w-s sp« ■w-rw'W'■
07/02/2023 

170.923.510.CS3.214 
2.422.74/

WITA BA 7RAKSPERESC1A 
HR. DOCliKENte 
VALOR TOTAL
*•*’*’ TPAHSFER2D0 BARA: 
CL1EHTE: JOSKL2A MARIA PEREIRA 

COSTA: 510.053.214-5AGEKC1A: OS23-7 
VARIACAO DA POUPMJCA 
HR. SECURES TO

51
170.823.000.009.889

mmm yp-^gy-g •xw m v ">1* wwoissw^wwusww

8.866.2D9.829.AE8.CE6 -Z"HR.AUTESTICACAO
Credieea a paxtix de 04 05' 2012 esta» 

disciplinadsa pels Lei 12.703.

ASSOCIACAO BENEKERITA OR' CAR!DADE 
CNPJ: '1,4.788,244/0001-95 Tslt>& MtjnsAi

Janeiro de 2023__
CC: OIRETOR1A1 7804100 

Hensaiista
sosjr
24 JOSELSA MARIA PERBI! 

ENF5RMEIR0(A) •
223505
Actelas£o:

1 1
02/03/2020

u2.548,50
130,20

220:00
10,00
8,39
7,50

HORAE N0BKAIS 
INSALURWOADE 101 
I.N.S.5.
IMPOSTO REHOA

1
15

224,77
41,25

996
9.99

i
l
*
i

nS I266,022.678,76 O

2.412,74 e»
testsas.Mar

2.453,99
• ,01a *> Mb

214,302.678,76 7, 5C2.678,762.548,56



/-
07/32/2023
032300923

16:54:46SAKCO DO BRASH. - 
SEGUNDA VIA 

CQKPROVAtrTE D£ TRANSFEREKCIA 
OE COICTA CORREHTE PARA PODPAtiCA

0001

CtXEKTE: ASSOC2AC?U3 EAR ’/EEHINHOS 
AGENCIA: 0923-7 9.889-2CONTA:

mm mmm mi-mum mm i

07/02/2023
170.923.510.053.229

716,10

DATA DA TRASSFERENC3A 
MR. CCCUKEMTO
VALOR TOTAL /

TRAMSFER1DC PARA: 
CLIENTS: ELIAKE RODRIGUES SAKTOS 
AGEMCIA: 0923-7 
VARIACAO DA POUPANCA 
HR. DOCUHEXTO

510.053.229-3COHTA:
51

170.923.000.009.889
m-mmmmmmmmmi

P.644.CBF.9AQ.7cr.SEF / 
Creditos a parcir d« 04 05 2012 estao 

disciplina<k>3 pels lei 12.703.

MR. A UT ER.’T 2 CACAG

ftSSOCIACAO BEHEMER1TA BE CARIDADE
Cf4M: 13o. Adiadtasento 

danelco da 2023
CC: 6BRAL14.788.244/0001-95

MensftllaCA
“So”

i514320
Adsissaa:

128 KUANS RODRIGUES DOS SAHTOS 
AUX3LIAR DE L.IHP82A 02/33/2S20 \j

i651,00
65,30

13 SKbhKIO AOIAKTWX) 
VANTJU5ENS 13<J ADIAHTAOO

12,00
12,00

u
835 ■»j

.2

!

i

1 I716,10 0,00

i/c*> 716,10ir

0,0057,28 0,00716. 100,001.302,OO

030



I

07/02/2023
092300923

16:54:46
0001

BANCO DO BRAS IL - 
SEGUNDA VIA 

COMPROVANTE DE TRAMSPERENCIA 
DE CONTA C0RREN7E PARA POUPANCA

CLIEtrTE: ASSOC! AC AO LAR VELHINHOS 
AGENCIA: 0923-7 9.689-2CONTA:

07/02/2023/ 
170.923.510.053.229 

1.830,43

OATA DA TRANSFERENC!A 
NR. DOCUMENTO 
VALOR TOTAL

/
............ TRANSFER!DO PARA:
CLIENTS: ELIANE RODRIGUES SAirTOS 
AGENCIA: 0923-?
VARIACAO DA POUPANCA 
NR. DOCUMENT©

510.053.229-3CONTA:
SI

170.923.000.009.889

E.D1A.407.33B.FC6.3AO J 
Credicos a parcir de 04 05 2012 escao 

dlsciplinadoa pela Lei 12.703.

NR.AUTEMTICACAO

AVISO PR£VtO OE FlRIAS
notificaqAo

59700*
9«n»

tUAAC ROCRJGUES DOS SAWTOS 0040

PERlOOOS
OiOoaaaraw
27ASO0»A2a03«2QQ3 > »Otea

0» *»«•<**
OBOSTWAOVQyKttJ

BASE PARA CAlCUtO PROVEMTOS E DESCONTOS

1.491*9 P 
*97.60 P

00 FMsa:
WOaiFmv 
ADooaca FArtc*'. 
1/30oAbonod»F6fi«*: 
Adktcnal do OeCfO das F*hox 
1/ltfoOctxodai FOrtttK 
SalMo Famlix 
1( Pareeb \T $d&Tt 
Oescento d> f¥avu6nOa: 
Oescflim do lepeiu d» Ronox

Fdt» nOo (uttitcedax 
SaUitoe**oc 
MMU Horov 
Afddt» VWsfcs; 
OuTnsV^rRaQcm.' 
TOTAL 8ASECALCULO:

imoo
0,00QX29
0.000,00
0,00130i20

1A9149 0,00
OlOO
0.00

159.66 o
0.00

1.93X09 P
159.56 D 

1J30.43 P

TOTAL003 PROVEMTOS: 
TOTAL 00$ Of SCQMTOS: 
TOTAL UOUiOO:

Peb pretame conuffetmofrOw cue. do aopme com a Lei. Mr*»4o concoSdet Wrfee mUdve* *o ptrfodo «$me Oeeerflo e e uis dtpotkOo to o 
bivorUrAi 6<it/d* de RS 1 ^3Q.*3 gtfg ml qipccmoa 0 OWa roafs 0 qjtfena e to cc/c»*o) a ter poga edlaNaOimoroe.

Dole: 27J01/2023OCNTE.

Aa-.iLtsXAjt*-.

ELIAAE RODRIGUES DOS &U4T00

1

RECIBO OE F&RIAS

Rocetf da frms ASSOOACAO B£/<£V£R(TA OE CARCAOE, esltoledda s Pra» *OSAf A MOURN. SO em GUANAMS1 o ncorUnd* de RS 
I49X*3Cvti mi otoomto e PWs ruT* 0 ouirrrcj 0 to otittioot) dm me 4 pop oddmtomvd) per <na>m <t» rrtrfts ftino# rcoubm. ora 
ccnoedldB* 0 cue «cw (onr do esorde com a Otaa^o adma, Qido confcrmo 0 too qio recaU cm tampon ao dAd dd mou dcrox Pern daresa e 
toeumemp Cmm 0 poatto rodto dando pltrvi 0 pm! oAacOa.

QioAAXA.
CUMCRMRIGUES DOS SAITTOS

Dote: am/Tm
GUAKAXffil Oh\-

sfi))



SIS8B - SISTEMA DE 2 NFORI-IACOES BJxXCO DO BRASIL
13/02/2023 
0023000923

17:24:12ADTO-ATEND2MENTO

COMPROVASTE DE PAGAHELTO ELETROJIICO

PAGADOR: ASSOC1ACAO BENEMERItA DS CARtO 
CNPJ: 14.78S-244/OS01-95

FAVORECIDO: ADRIETE CGHCtlCAO SOUZA 
CPE: 013.761.835-71 
AGEUCIA: 0923-7 - GUAKAMB1 
CONTA:
DATA DS PAGAKE.KTO:
VALOR CRED1TAEO {R$}:

BA
57.494-S

07/02/2023
1.264,17

/

EVEKTO: SALAiUO ORD EMPREGADOR

AUTKNTICACAO SISBB: 9.9BC.81E.18B.6S3.A82 Z

ASS0C1ACAO BEJIEMERITA BE CAR! BADE 
CKPJ: 14.788.244/0001-95 FolhA KsnSAi 

Janeiro d@ 2023^
CC: GERAL

Msnsalisca
Ciaa*fcWr~w£r

50 A^IETE BA COWCEICAO SOO^A f
COZIWHEIRO(A)

513205
AdsiissAo:

ll
04/03/2022

A
•'AVendmenSasOascrigao

1.302,00
59,82

220:00
1,00
7,50

H0RAS KORMAXS 
SALARIO FAMILIA 
l.N.S.S.

1
995

•4r’97,65998

•+i

I
i

i
<>

11.361,82 97,65

C> 1 .264,17,

tmutpr

1.302,00
rotsoiMi

104,16
MORS.MSS

i.'204.35 0,001.302,001.302,00

03^



DS IMFORMACQES BANCO DO BRASIL 
- 17:24:12

SJ^TEKA(4302/2022
^230009.23

AOTO-ATBNOIMBNTO

CCC4PROVANTE OE PAGAMEN70 ELETRONICO

PAGADOR: ASSOC1ACAO BENEMERITA DS CARID 
CNPJ: 14.788.244/0001-95

FAVORECIDO: ARLINDA PEREIRA DA SILVA 
CPF: 709.099.895-91 
hGEHClh-. 0923-7 - 
CQNTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREOITAD0 (R$>:

GUANAKBI 3A
57.564-X ■

07/02/2023 >• 
i.37&,34 /

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENT3CACAO S2SBB: 5.A9!.C18.3E0.D3A.91F

ASSOCIACW) BEIIEKBRITA DE CARI.DADE
CNPJ: Folb4s Ktnssl^ 

Janeiro <3e 202.3
14.788.244/0001-95 CC: GERAL

Kensaiiaca

/ 114320
A&aiasAo:

ll6 ARMNDA PEREIRA DA SILVA 
AUXIJ.IAR DE LIHPE2A 01/09/2011

I1.302,00
9,48

49,31
130,20

1K5RAS NORMA! S 
R8PLEXO EXTRAS DSR 
h'CRAS EXTRAS 
INSAL03RIDADE 10% 
l.ll.S.S.

220:00
0,00
5:03

10,00
7,69

1
250

!.!150
15

114,65'99S

iJI
1
i

1
I
I *1.490,99 154,65

IIct> 1.376,39

119,271.490,99 1.376,34 0,001.302,00 1.490,99



S1SBB - SISTEKA DE 3HFORMRCOES BANCO DO BRASIt 
13/02/2023 » AUTO-ATEND2MENTO
0323000923 '

17:24:12

CCfrSRROVANTE DE PAGAMEN70 ELETRON2CO

PAGACOH: ASSOCIA2AO BENEMERITA DE CARID 
CNPJ: 14.788.24</OOQl-95

FAVORECI DO: BAYANE 14 SARAIVA Pl{4EJiTEL 
CPF: C29.839.235-S2 
AGENC2A: 0923-? - GUANA14BI 
CONTA:
DATA DE PAGAMEUTO:
VALOR CREDITADO <RS):

BA
53.815-9 

07/02/2023 
1.514,50 /"

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGASOR

/AUTENT1CACAO S1SBQ: C.89D.7F2.3EF.697.8DA

ASSOCTACAO BEHEMSR2TA DE CARTDADE 
CKPO: 14.788,244/0001-95 Foiha Kensai 

Janeiro dfc 2023,
CC: GERAl.

Hcnsalista

DAYANS HAGAU-IAES SARAIVA PIMENTEL / 
TECNIOl KB ENFER-MAGEN

322205
Ad»is»8o:

I 14
02/01/2010

Vominwacs
1.331,29

0,90
59,82
4,69

130,20
90,00

180:00
0,00
1,00
0:23

10,00
90,00
7,76

1. KORAS NGRMAIS 
REFLEX0 EXTRAS DSR 
SALARIO FAHliXA 
KORAS EXTRAS
IKSALUBRIGADE 10% 
GRATIFICACOES 
I.N.S.S.

250
995
150
15
20

122,40958

122,401, $36, 90

1.514,50
*wa»u«r

126,16-1.577,08
S«t&nr.(tsa

1.577,08 0,001,265,091.351,29



SISBB - SISTEMA DE 2NP3RMA03SS BANCO DO BRASIL 
13/02/2023 - AUTQ-ATENDIMKNTO
0923000923

- 17:24;12

CC84PROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADGR: ASSOCIACAO BENENERITA DE CARID 
CNPJ: 14.788.244/0001-9S

FAVOREC1DO: EL3ZWiGELA SOARES LOPES 
CPF: QS1.888.355-84 
AGENCIA: 0923-7 - GUAHAKBI 
CONTA:
DATA DE PAGAHENTO:
VALOR CREDITADO (RSi:

BA
S9.617-S 

07/02/2023 / 
1.680,78 /

EVE.NTO: SALARIO ORD ENPREGADOR

/ADTE NTICACAO SIDES: B.70F.EB8.02F.58F.Al3

ASSOCIACAO &ENEMSPITA OB CARI0ABS
CHPJ: 34.788.244/0001-95 CC: GESAL FolhA Msnsal 

Oanelrc de 2023Mensalista

/27 gLI2ANGELA SOARES DOPES
TECHXCO DE EliFERMAGEH

322205
AdaisaJo:

t.1
02/03/2020

1.351,29 
22,15 
33, 34

115.19
130.20 
173,37

i180:001 HGRAS N0RKAIS 
REFLEXO EXTRAS 0SR 
REFLBXO ABIC. IIOTUftllO DSR 
H0RAS EXTRAS 
INSAIAJ9R! DADE 10% 
AD1CIONAL NOTURKO (INFOR) 
I.N.S.S.

x;
250 0,00

0.00
9:20

10,00
115:28

7,93

I \
854 ■4

ISO , n
15
25

398 144,76

I ft

i
£

I
•r

i<71.825,54 144,76

C> 1.680,78 />
a—c*e. *«*>
1.625,54

iwrfMtsmim
0,00146,041.351,29 1.825,54 1.680,78

Ok*



S2SBB -
11/02/2023
0923000923

SI STEMS. DE INFORMACOES BANCO DO BRASI L
10;24:12AU70-ATENDIMENTO

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGASOR: ASSCC2AOSU0 BENEMERITA DE CARID 
CNPJ: 24.788.244/0001-95

FAVOREC1D0: GERALDINO V S2 LVA 
CPF: 686.023.325-72 
AGENCIA: 0923-7 - GUANAKBI 
CONTA:
DATA DE PAGA3JENTO:
VALOR CREDITADO (RS>:

BA
56.461-3 

07/02/2023 / / 
356,60 ^

EVENTO: SALARIO CRD SMPREGADOR

AUTBNTICACAC S2SBS: 1.566.ESC.871.2DE.CE5

ASSOCIACAO BENEMERITA DE CAR!DADE 
CNRJ: 14.788.244/0001-95 Folha Kum* 1 

Janeiro de 2023_
CC: GERA1

Mansalidtfl
T5T

GERALDINO VIAHA DA SILVA / 
7KM1CO DE ENFERMAGEM '

37 322205
Acteisass:

11
08/10/2020

VmtitmfAos
l WQRAS HOmAlS

RSFLEXO EXTRAS DSR
HORAS EXTRAS
KORAS PERTAS
MEDIA HORAS FER3AS
VANTAGBNS FERIAS
1/3 DAS FKRIAS
1NSS DIF FHR C^SC A MAJOR
INSALU8RI0ADE 101
ADIAKTAMSNTO BE FERIAS
I«SS FERIAS
I.W.S.S-

48:00
Q»0C
0:12

132:00
31,46
95,48
33,33
0.00

10,00
0,00.
e,oe
7,50

347,20 
0,68 
2,39 

954,80 
31,46 
95,48 

360,58 
0,48 

34,72

250
ISO

3
606
807
931
836

IS
1.325,79

116,53
28,87

337
812 1958

f

i
s|a $1.827,79 1.471,19

356,60.
fm» tvr. t*P%

1.827,31 356,60 0,001.302,00 3.-827,31 146,17

C5^



SISBB
13/02/2022 - AUTO-ATEKDIMENTO
0&230QG923

SISTEKA DE INFORMACOSS BANCO 00 BRASIL
- 17:24:13

COMPROVANTE OE PAGAMENTO ELETR0N2C0

PAGACOR: ASSOC 2 AC AO BENE^tSRl.TA OE CARID 
CNPJ; 14.738.244/0001-95

FAVORECIDO: GERALDINO V SILVA 
CPF: 686.023.325-72 
AGENCIA: 0923-7 - GUANAKBI 
CONTA:
DATA DE PAGAKENTO:
VALOR CREOITADO CRSf:

BA
56.461-3 

07/02/2023 X" 
716,10

EVENT©: AOXANTRKENTQ

AOTENT1CACAO SISBB: 8.0D5.B03.819.515.9EB

ASSOCIACAO.BENKMERITA DE CARIDA0E
CNPJ: 14.786.244/0001-95 CC: GERAS. S3o. Adiantaaienco 

Janeiro de 2023Kensalista-
099 bSESSSsT37 GERALDINO VIA1IA BA SILVA 

T SI CHICO m ENFERMAGEK
322205
Adaiss^o:

1 1
08/10/2020

C^digo Omsxrtisxt
13 13 SALARIO ADIANTAS30'

835 VANTAGEHS 13o ADIAKTADO
12,00
1.2,00

651,00
65,10

!
&
i
jft&4*Xiy>\»WV»

I716,10 0,00

O 716,10'
a»»c«3,nsta *m*t**.wr

0/501.302,00 ■JH.IO 57,28 o,oo 0, 00'

osa



SISBB - 5IS7EMA DE aNTORMACOES BAtiCO DO- BRASIL 
13/02/2023 - AUTO-ATEKD3MENTO
0323000923

- 17:24:12

COMPROVANTE DS PAGAMENTO ELETRON3CO

PAGADOR: ASSOC3ACAO BENE^ERITA DE CAR3D 
CHPJ: 14.788.244/0061-S5

FAVORfriOO: GERSON MEKDES SAELES 
CPF: 009.151.155-06 
AGENCSA: 0923-7 - GOAKAKBI 
CON7A:
DATA DE PAGAMEKTO:
VALOR CREOITAIX) (R$l :

BA
46.564-X

07/02/2023
2.393,04

EVENT©: SALARIO ORO ENPREGAEOR

AUTENTICACAO SISBB: 8.ElA.3S4.BDD.E6B.2E6

ASSOC1ACAO BENEMERITA m CAR1DADE 
CSP0: 14.7S8.244/0001-95 CC: GERA1 foiha M^naai 

Janeiro de 2023Kensallata

36 GERSON MENOES SALLES
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

410105
Admissao:

1.1
11/09/2020

1. IIORAS HORHAIS 
REFLERO EXTRAS DSR 
BORAS EXTRAS 
X.If.S.S.
IKPOSTO DE REUBA

220:00
0,00
3:26

2.548,56
11,46
59,60

250
150
998 8,31 217,67 

8, 91-999 7, SC

I
fI

^ I2.619,62 226,58

2.353,04 =•
*B!1J

209,56
' (-«.«»*
7,502.619,62 2.619,62 2.022,772.548,56

OSf



SISBB - S2STEMA BE 2NFORMACOES BANCO DO BRASIL 
n;02/2023 
0923000923

17:24:12AUTQ-ATENDIKENTO

CGMPROVAJfTE DE PAGAMEIfTO SLETRON2DD

PAGADOR: ASSOC1ACAO BENEMERITA DE CARID
CNPJ: 24.788.244/0001-95

/FAVOREC1K): ISABELLA COG PEREIRA 
CPF: 057.928.275-11 
AGSNCIA: 0923-7 - GUANAKBI 
CONTA:
BATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R${:

BA
34.729-9

07/02/2023^/
1.944,20 _/

EVENTO: SALARtO ORD ENPREGADOR

AUTENIICACAO SISBB: 3.1CF,9CA.52C.8?F.F7A

ASSOCIACAO BE:;f£KHRITA BE CAMDADS 
CNPJ: Fblha Hensal 

Janeiro d« 2023
t4.788.244/00Sl-9S CC: SERAL

HensaUsLa

49 ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA CUIKARAES ?? 
PSIC6LOSO

251510
AdalasAo:

l1
04/03/2022

Oesedcao

f2.118,60BORAS NOBKAIS '
I .N.S.S.
1KPOSTO DE RENDA

110:00
0,08
7,50

1
171,14

3,26
998 1999

iI
I
i

i

li174,402,118,60

|cS> 3.944,2r

tewCM-CS'# fA.13a.MH
7,501.947,46169,482.118,602.118,602.118,60



SISBB
13/02/2023 - AUTO-ATEKD2MEJ4TO
0923000323

S2STEMA DE 2NFORMACX3ES BANCO DO BRASIL
- 17:24:12

COMPFIOVANTE DE PAGAMENTO ELETROSICO

PACACCR: ASSOC2ACAO BENEMER1TA DE CARID 
CNPJ: 14.788.244/0001-95

.s'-
/FAVORKIIDO: JESSICA NENEZES 51RQUE1RA 

CPF: 371.454.968-44 
AGESCIA: 0923-7 - GUAHAKBt 
CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDiTADO (RS>:

BA
59.629-1 

07/02/2023 / 
1.382,66 /

EVENT©: SAUUUO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO S25BB: 3.D9B.A2A.A4C.414.D47

ASSOC1ACA© SElvENSRTTA DS CAR 1 DADE
C»PJ: 14.768.244/0001-95 Folha Mensal 

Janeiro <Je 2023
CC: GERAL

Menaalisca

l514320
A<±TdS£4o:

I8 JESSICA MHtiEZES SlfOSOEIRA ^ 
AQXILIAR DE LIMPS2A 01/12/2011

1.302,00
59,82

i30,20

220:00
1,00

10,00
7,64

SALARTQ KATERNIDADE 
SALARTO FAMItIA 
INSALOB 10% UC.MATERN 
I.N.S.S.

4
995

8002
109,369S8

!
i

f

I109,361.492,02

1,382,66
o6».CM ►«S car****.

i. 133,25 0,001.432,20 114,5?2.432,202.302,00

OSS'



\

SISBS ~ S1STEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
13-/02/2022 
0923000322

11:24:12AUTO'ATEND2 KENT O

COMPROVANTE OE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGAOOR: ASSOCXACAO 8ENES4ERITA DE CARID 
CNPJ: 14.788.244/0001-95

EAvOREClEO: KAP.ISNAKDA P ALMEIDA 
CPF: B5€.892.415-32 
AGENCIA: 0923-? - GUANAT-ffil 
CQNTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREOITADQ CRS1:

BA
47.516-5 

07/02/2023 
1.463,93

EVEN TO: SALARIO ORD EMPREGACOR

AUTENTICACAO S1SBB: 2.SE1.D4A. 931.1C3-.BBB

ASSOCIACAO BENEMSRITA m CARIDADE 
CNP3: Folha-Mental 

Janeiro de 2023
14.768.244/0001-9$ CC: GSRAL

Mensallsta

KARISHANDA PEREIRA ALMSIDA X 
TECMICO m ENFERI4AGEM /

i322205
AsfefissAa:

151
04/03/2022

Ven^Vtwnttis
1 .'351,29

7,34
59.82
38,18

130,30

220:00
0,00
1,00
3:47

to,00
7,72

KGBAS NORMAIS 
REFLEXO EXTRAS- DSR 
SALARIG FAJ4ILIA 
KORAS EXTRAS 
1NSALUBRIDADE 101

1
250
995
1.50'

IS
n?,93938 l.N.S.S.

3
3 i117,901.586,83

X1.468,93

1.527,01
rattnui.

1.527,01 0,001.409,11122,161.351,-29



SISSB - S1STEXA. D£ INrCAMM^ES BAMC& DC mkSJl. 
IX/Q2/2022.
5923000323

Ay7O-AT£KDIK2«T0 17:24:13

CQKP«0VANt£ ?AGA>!£SiTO EtEtRONXCG

PAGACOR: ASSOCIACAO B?.KE?t£AItA CARIO 
•CWW: 14.7S8.24«/0001-fS

FAWRECIDO: MARIA T SCRIAKO HEVES 
CPF: 7S2.534.025-00 
AGEIiCXA: 0923-7 - GUAMMIBI 
COKTA:
DATA CE PAGAMSJUO:
VAJXIR CRE&2TADO (R$>:

SA
S3.2C4-9 

07/02/2023 
1.7€7,42 •

/
EVES TO: ADIAlfTAKEHTC

ADTEMTICACAO SISBB: C.D06.206.39E.AA1.650

AVISO PR^VIO DE FCRIAS

NOTiFICACAO
Mm

set»UA^DEfAltMA^VANCNEVFS

PERlOOOS
0««*TO

i %xamn a i fern-sow • so om0I®6«? A
8AS£ PARA cALCULO PROVEMTOS E OESCONTOS

1.44A56 P 
*M,i9 P

00
4XKI2J00 ia<i*sF4«s**

la&tttoaxiiSet&m:
mtk&tQm&P&m-

0X0&M
0000.00
OjSO12020

7.«^.86 eiseI'OXAi SAS€CAt£AitO:
0/»
0/»<*Psrcc4a*3’Sa5M*3

*»» 00«i£a'4siiaPfs«06^aa:
SO©

P
V53v33 O 

i.WA* PTOTAttiC^USSO:

rb«: s»aiwmC«M1£.

feAMtM OE FATIMA «WS

RECISO OE FARIAS

»«• RSa <^a m «m *'A D£ CARiDACe. xsl.707<42(u>ti m-J tztM&mVn « a ssw t
se «S»i «sm Paw

re*ax>4andacte«aesw^<Mi»CA9,

tO«a;t0^2tm
T.W1A ^ IMfllA SO^IO MP^iS



SISBB -
13/02/2023
OS23Q0O923

SISTEHA DE INFOJtMACOES BANCO DO BRASIL
17:24:13A0TO-ATEND1MEN70

CC^PROVANTE OS PAGAMENTO ELETRON2CO

PAGAOOR: ASSOC!ACAO BENEMSRITA 0£ CARID 
CNPJ: 14.788.244/0001-95

FAVORECIDO: MARIA F SORIANO NEVES 
CPF: 752.534.025-00'
AGEHCIA: 0923-7 - GUANAMBI 
CQOTA:
DATA OE PAGAKENTO:
VALOR CREDITAOO {R$>:

BA
53.104-9 

€7/02/2023^ 
710,10

EVENTO: ADIANTAMENTO

AUTENTSCACAO SISBB: 2.C84.9AO.8AC.66S.DOF

ASSOCSACAO BENEMF.RXTA CARI0A0S 
CNPJ: }3o,

Janeiro de 2023
CC: GgRAL14,.7$8.244/0001-95

HensaiistA

7 l516210
Adaissis:

513 MARIA DE FATIMA SORIANO NEVES 
CUIDAD0R, DE IDOSOS 01/08/2015

VfendmemgsOctct1t&) Ro^ef&’ic^

651,00
65,10

12,00
12,00

13 SAIARIO AaiAOTAOO
VANTAGENS 13o ADIANTAOO

13
835

0,00716,10

716,10

716,10
rjasjimimM.c*a,wsi

0.00 0,0057,28i.302,00 0,00



5ISB8
I3/02/202S - AUTO-*TEN02MENTO
092.3Q0092J

SZSTEJ'SA. DE 2NPQSy«AC0ES BANCO DO BRASH.
11:24:13

CC^RROVANTS DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGAOOR: ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARID 
CNPJ: 14.7S3.244/0001-95

7"FAVOREC100i KARIA KERBEN'E M RIBEIRO 
CPF: 349.S8.lt.515-72 
AGSbiCIA: Q923-7 - GDANANB1 
CONTA:
DATA OE PAGAKENTO:
VALOR CREDITADO (AS):

BA
35.41S-X 

07/02/2023 X 
1.727,78 /

EVENTQ: AOIANTAKENTO

AUTENT1CACAO SISBB: 7.EF1.9DF.50B.945.F1A

AVISO pr6v»o oe fErias

NOTiRCApiO

21 Oil OOQ1SMARSA *40NTE«O RJ®»0

PERiODOS

IM^teSSA H/OiTOZJ * %}£ki9Oiw^l A3t;SS£022

BASE PARA CALCULO PROVENTOS E OESCONTOS

MOT.S8 P 
<®,29 P

00
i.’3cs»Fan9«:
AbORdag

<£>AAoRS>0a fe«»- 
luSo^ifeDo^oaasFfriai:

0900^^8 F«v» 
SamoFamaa: 
I'AvotialS’SaMrto; 
Deunnai eta Prm^i/tojr

FattatnlotusttcaCai:
1JKM?

mi 0,008W*M0fB!K
0,00a#3
0,00A00
0.00!.407.eaTOTAL BASE CAtCVlO:
0.00
0,00

149.41 O
0£Q

I4J77.IT P 
«9,41 O 

f,T77,t$ P

tcrrM. oos mo»fliNTt«u 
TOTAL DOS l^SCWTOS: 
tOt*i,UCfo!DO:

Oats: liOI/amOENTE,

MARIA «RB£M£ feK»T£lRO ft«!f83 BENEMERiTAOS

RECIBO DE FERIAS

fteM* sa firms ASSOCIACAO B£>l£M£WTA QE CAftffiADE. geateeiBPaa a Pra^t JOSAfA MOURA SO cm QUAliAmi a trjssftanoa <fe R$
iw tfas to^jtafcs.t .727.7^n <nj ggtssewes a vtrma o seta nsais e tc«na e sea osmanaal gjo wb A paga

fiDaS- 10,02^023 U
MARIA MERBCNE M^TEiRORSFWO0MAXAM8?



52SBB -
13/02/2023
0923000923

SISTEJ'IA DE INrORMACOES BAJiCO DO BRASIL
- 1?:24;13AUTO-ATEJJDIMEWTO

CC«PROVAHTE DE PAGAMEffTO ELETRONICO

PAGAOOR: ASSOC3ACAO SEKBKSRITA DE CARID 
CNPJ: 14.768.244/0001-95

FAVORECI DO: MARIA HERBENE M RIBEIRO 
CPF: 349.883.525-72 
ASEHCIA: 0923-7 - GUAKAKBI 
CDNTA:
DATA DS PAGAMEKTO:
VALOR CREDIIAEO (R$J:

BA
35.41S-X 

07/02/2023 
697,24 ^

EVENTO: ADIAI4TAMENTO

AUTEUTICACAO SISBB: 6.474.104.D88.608.BCA

*k
ASSOCIAC&O BBISJEKBRITA. DE CARIOADE 
QfPJ: 24.788.244/0001-91 13o. Adlan<;ai&«nto 

Janeiro de 2023
CC: GERAL

H*n3dU»t«
WO

MARIA HERBSHE MORtEIRO RfBEIWJ 
ASSISTEOTE SOCIAL

251605
AdniasAo:

235 1
01/09/2020

VartsSnwitoa

| ^
! ^

13 13 SALAR.IO ADIAKTAOO 12,00 697,24

f ’«2

8
!

*

f
I

i
la»s. £>•*=«»

33697,24 0,00 sC> 697,24

CaiCw* *«5

55,77
ftaatm-

0,09 657,24 0,09 0,001,394,47

0^9



SISSB “ SISTEKA DE 3NFQ8MR.C0ES BANCO CO BRASIL 
13/02/2023 
0923000923

AOTO-ATEK0IKENTO 17:24:13

CCWBROVAJm: DE P^A>JEh“rO ELETRON3CO

PAGACOR: ASSOCIACAO BENBJ^ERItA DE CAR I □
CNRJ; 14.788.244/0001-95

FAVORECIDO: PATRICIA DA MATA NUNES 
CPF: 060.107.035-65 
AGSHCIA: 0827-6 - IBOTIRAMA 
CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREOITAEO (R$J:

BA
23.674-8 

07/02/2023 
1.202,58 /

EVENTO: SALARIQ ORO EMPREGAOOR

AUTENTICACAO SISBB: D.2C3.71C.4A9.557.B81

ASSOCIACAO JBEWEHER2TA 02 CARIOADE 
CNP4: 14.798.244/0001-95 Foiha K«n3Al 

Osnelrc de 2023
CC: CERAi

KensaliSLa

/PATRICIA 0A KATA NUNES 
NUTRICIONISTA

223710
Madaaio:

1 122
02/03/2020

Vtewmyttos
1.301,50

92,97 
0,33 

31,10

93:20
6:40
0,33

33,33
0,00
7,95
0,00
7,50

1 BORAS HORMAIS 
KORAS PERIAS 
MEDIA KORAS FBR1AS 
1/3 DAS fTERIAS
AOIANTAKENTO DE PERIAS 
1HSS FEW AS 
IKSS DIFERENCA FERIAS 
T.N.S.S.

3
806
331

114,52
9,88
1,31

97,61

937
81?
821
998

223,321.428,90

o 1.202,

am* cm fart
1.202,58 0,00J.,394,47 1.425,90 l. 425,.9S U4,07



SISBB * SISTEMA DE INFOSMft^OES BANCO DO BRASIL 
i 3-/02/2025 - AUTO-ATEND2MKNTO
0923030023

17:24:13

CC^PROVANTE OE PAGAMSNTO ELETRON2CO

PAGAOOF.: ASSCCIACAO BENEMERIXA DE CARID 
CNBJ: 14.788.244/0001-95

FAVOREC2DO: PATRICIA DA MATA NUNES 
CPF: 060.107.035-65 
AGENCIA: 0817-6 - IBOTIRAKA 
CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITAEO {RS>:

BA
23.674-8 

07/02/2023 
697.24 /

/

EVENTO: ADIANTAKENTO /

ADTENT2CACAO SISBB: C.EB4.4S4.DE8.58F.345

ASSOCIACAO BEIifiKERITA DE CARIDADK 
CNPJ: 13o. Adis^tAmenlo 

Janeiro de 2023
CC: GF.PAL14.788.244/0001-95

Mensalista

/ X223710
AdsiasAa:

l22 PATRICIA DA MATA NUNSS 
NUTRICIONISTA 02/03/2020

vmdmemxs
12,00 697.2413 SALARJ0 ADXANTADO13

0,00697,24

697,24

Ipmtm-
0,00 0,8055,770,00



SiSES -
13/02/2023
0923000323

S3STES4S, DE XHFORKACOES BANCO DO BRASIL
- 17:24:12AUTC-ATENBIMENT©

CO-SPROVANTE DE PAGA54EN70 ELETROJIICO

PAGADOR: ASSOC1ACAO BENEMER1TA DE CARID 
CliPJ: 14.7 S8.24 4/0001-95

/FAVORECIDO: PCLLYANE LOPES SOUZA 
CPF: 036.206.595-08 
AGENCIA: 0923-7 - GUANAJ<SI 
CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREQITAE© (R&):

BA
S3.204-S

07/02/2023 
1.546,95 ^

EVE1ITO: SALARXO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO S3SBB: ?.DID.IDS.2A7.26E.212

ASSOCtACAO SEKEMERITA DE CARIOADE 
CNPJ: 14,788.244/0001-95 FolhA Httnaal 

Janeiro de 2023
CC: GERAL

KensA.lista

14 FOLLYANE LOPES SOUZA 
TECIilCO m ENFERHAGEH

32220S
AdslssAo:

I 1
>112/08/2015

\Vsncimer*osRofwftnoa
1 KORAS NORMAXS 

REFU1X0 AOXC. NOTURNO DSR 
SALAR10 FAHXLIA 
INSALU8RIDADE 10% 
ADICIOSAL HOTORKO (INF0R) 
l.N.S.S.
KORAS FALIAS

180:00 
0,00 
1.00 

10, 00 
106:25 

7,79 
0:23

1.352,00 
29,61 
59,8? 

129,93
153,95

854.
995

18
25

998 125,61
2,75 \40

1
I
lI

VV

I1.675,31 128,36

& 1.546, 9S_ h.
s«. r.<.*.»u3 

1.612,74
tMCat^rsTt

1.612,74
>.CU<nu*>

1.297,54129,01 0,001.302,00



r
;!

SISBB -
03/03/2023
0923000923

SJSTEKA OE jNFORMACOES BANCO DO BRASIL
IS:<9:00AUTO-ATENDIKEirrO

COMPROVAJfTE DS PAGA-'SKTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO BEMEMERITA OE CAR1D 
CKPJ: 14.788.244/0001-95

FAVORECIDO: 90LLYASE LOPES SOUZA 
CPF: 036.206.595*08 
AGENC1A: 0923-7 - GUAKAXBI 
CONTA:
DATA OE PAGAKEXTO:
VALOR CREDITAOO (RS>:

BA
S3.204-5 

07/02/2023 
1.930,64 /

./

EVENT©: ADIANTAKENTO

'fXAUTEfJTICACAO SISBB: 8.13C. 20A. 7C3.FC5.08F

AVISO E RECIBO OE FERIAS

AVISO PR£VIO D£ F£RIAS

notificaqAo
«T

PaiVANE LOPCS SOUZA I7C660> 00090

PERlOOOS

I0»Oa*»aB *****
l»09SM» A t«rt»'?073 * » OiM2&OV»2IA944»Ott

C«*Cu«

BASE PARA CALCULO PROVENTOS E OESCONTOS

03 f<ras:
i/)dnFMM:
Afton^ce rMjy,
1/3 do Adeno de F<nav. 
Adiduu! 00 Octro dM 
1/3 OoOcOrodA) r«rtn:
5*y«) forrto; 
i‘p»c«feirs4*iw 
OaKoroada ^»4Mncla: 
Onwcowia do •mpotio d* Ronat:

F<nn nfto (unAcadot: 
SAUrtOaMA- 
MMoHorsv 
MOdoVs&co:
Oon> viMieom:
TOTAL BASE CALC1AO;

157S.08 P 
$33.03 PU0.O3

141.65 0.00
0.03 0.00

13023
1A75.05

0.00
0.03
0,00
0.00

160.«7 O: 0.00

TOTAL DOS PROVENTOS-’ 
TOTAL OOSOeSGONTOS: 
TOTAL UOUOO:

7.100.11 P 
169.47 0

1.630.64 P y

P<A> cufviaHnoMrw qua. d* •ccrOJ can «Mr4h»4to etrcoMM Wa» r«W7>«» no trfctio *6m» cetrrto 0 a tua ka a
invQrtAndA DdUdA O* RS 1 A30.64 (Un ml roiac4rto4 * Btre* raaH a aaiMnU a omVO (arttMt) • •« paQa

?
OCN1G. 09Ur 1101/7Q73fi * *
htCuj htfksi hirti)/

POLICE 10PLS S6UZA 7 ^^AaggACAO^EMlJ^AOCCyti^e

RECIBO OE F£RIAS

Rcctti da irro ASSOCIACAO SEMEMERfTA 0£ CARX3AOE. a Proea M3AFA WOURA. M on CUANMtil a irpauxo da R»
1,9M.64(,^n rJ iwaca^w • oVc* ra*4 a wiomt a »moo ctiunoi) q^p ira 4 Capa ado«»7ama*e t& gct>«o da> RVraa Mrits rogUOreo. era 
(cneadiAu a <** «ou gatM d* aamJa oun • atacdCilo adm*. bdi> conVrrr** o mt«o qua racata am umpo, bo gu^ d«i mat* cm. Paro <*>^0 a 
docuramo S#mo o pratoua facfe> dwds (tou> a oara) OAicte.

Miff**/ kf/to/
I * ' ' PouriwcVercssoi

Oou: 100V7023 
CUAMAUBI



S2SBB - SXSTEKA 0E INFOS^ACOES BANCO DO BRASH 
13/02/2023 
0523000923

- 17:24:13AUTO-ATBND2MENTO

COMPROVAOTE OS PASAMENTO ELETROJHCO

PAGAOOR: ASSOCIM^O 8ENEMERX7A DS CAR ID 
CNPJ: 14.788.244/0001-95

FAVORECIDO: POLLYANE LOPES SOOZA 
CPF: 036.206.595-08 
AGENCIA: 0923-7 - GDANAKBI 
CONTA:
DATA DE PAGAKENTO:
VALOR CRSDITADO (RS):

BA
53.204-5 

07/02/2023 
716,10

EVENTO: AOIANTAWENTO

AUTENTICACAO SISBS: D.052.EEC.43C.C20.14A

kSSOClkCAQ BENEKERITA m CARIDADE 
14.78S.244/0001-95CNPJ: CC: G3JRAL 13o. AdldntaiaentQ 

Janeiro de 2023Kerssallsta
\>w

14 POLLYANE LOPES SOOZA 
«C?JICO 2E ENFERMAGEK

322205
AdatlssSo:

1 l
12/08/201 f>

13 13 SALARIO AOIANTATO
VANTA6SNS 13© ADIANTADO

12,00
12,00

651,00 
65,10835 *

a

\ *

S

I
£

1
VStMtolfeiagaNM

I716,10 0,00

716,10
»akEt4>Mi>

4.392,00 716,100,00 0,0057,28 o, oo



SXSBB -
1J/02/2023 
0^23000923

SXSTEMA BE INFORMACOE5 BAiKTO 00 BRASIL
- 17:24:13kUTO-ATENBIMEKTO

CCWBROVAlfTE BE PAGAMEffTO ELETRONICO

PAX^tCOR: A5SOCIACAO BENEXERITA BE CARID 
CMPJ: 14.788,244/0001-95

yFAVORECXDO: RODRIGO DCS SANTOS CASTRO 
CPF: C41.333.785-SS 
AGEJiCXA: 0923-7 - GUANAKBI 
CONTA:
DATA DE PAGAKENTO:
VALOR CREBXTADO (RSl:

BA
45.021-9 

07/02/2023 '■ y
1.944,20

EVENTO: SALARIO ORD EHPREGADOR

AOTENTICACAO SISBB: F.FCe.7C0.D?0.48B.485 '

ASSOCIACAO BENEMERITA OS CARIDADR
CNKJ: Folhs K»&n5«l 

Janeiro <3e 2023
1,4.788.244/0001-98 CC: GF.RAL

Kensaliaca

122380S 
Adsaissfio:

%61 RODRIGO DOS SAMTCS CASTRO /" 
FXSIOTERAPSUTA 1.7/11/2022

2.118,60220:00 
8,08 
7, 5C

i Hems HORHMS 
T.N.S.S.
IHFOSTO m R£»DA

m. 14 
3,26

998
399

I
S

1
law a, vy crc Bn

I174,402.118,60 4S

C> 1.944,20
rtMiao-F EIS

2.118,802.118,60 1.947,46 7,502.118,60 169,48



SISBS - S1STEMA DE INFORMACOES BAI4CO DO BRASIL 
13/02/2022 - AUTO-ATENBIMEKTO
OS23000923

- 17:24:13

COMPROVAJITE DE PAOAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACiMO BENEMER1TA DE CARID 
CKPJ: 14.788.244/0001-95

FAVORECIDO: SASDRA S SOUZA FERREIRA 
CPF: 007.380.975-60 
ASEHCIA: 0923-7 - GUAMAMBI
OOhTA;
DATA DE PAGAKEKTtS:
VALOR CREDITAK3 {R$> :

BA
59.661-2 

07/02/2023 
1.436,48 _/

EVS5JTO: SALWUO OR0 EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.6SS.C?2.245.752.53A

ASSOCIACAO SEliEKBRlTA' OE CARIDADE
CttPJ; 14.708,244/0001-95 FoiA« Hensal 

Janeiro de 2023
CC; 6F.RAL

.F,Kenaalisca

/ 322205
AdadsaSo:

1lSAJ’ORA DA SILVA SOUSA FERREIRA 
DE' RNrtfWAGZM

11
02/05/2014

VoncUnantos

i1.351,29
1,59

59,82
3,27

130,20

180:00 
0,00 
1,00 
0:40 

10,00 
7,69

BORAS H09HAIS 
REFLEXO EXTRAS DSR 
5ALAR.IO FAHILIA 
BORAS EXTRAS 
IHSALUBRIOADE lOfc 
I.H.S.S.

1
250 I "995
150 Vi

15 ali 4,69998

a>i-2
iI
IOmmameaet*

|I114,691.551,17

1.436,4

1.187,07
,aT*e»t*.
119,30

amruag*
1.351,29 .0,001.491,35 •1.491,35



Documento de Arrecadagao 

de Receitas FederaisRecerta Federal

CNPJ RazSo Social
14.788.244/0001-95 ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE LAR DOS VELHINHO

Numero do DocumentoPeriodo de Apura$So Data de Vencimento
07.16.23038.3442998-0 ' 'Janeiro/2023 17/02/2023

Observafdea ts.
N° Recibo Declaragao: 50000111273156

\

Composi^ao do Documento de Arrecadagao

TotalJurosMultaPrincipal

453,68

C6digo Denominagio
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVOLSO 453,68

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 
PA:01/2023 Vencimento:17/02/2023

Totals 453,68453,68

-A

07/02/2023 11:04:31 JP6gina: 1 /1SENDA (Vers§o:5.1.4)

autenticaqAo mecAnica85870000004 9 53680385230 7 48071623038 4 34429980614 7

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais Pague com o PIX

14.788.244/0001-95

07.16.23038.3442998-0

17/02/2023

453,68

CNPJ:34429980614 785870000004 9 | 536803852307 48071623038 4
Niimero: 
Pagarate: 
Valor



SISBB -
13/02/2023
0923700923

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
AUTOATENDIMENTO 

SEGUNDA VIA
17.24.13

0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO LAR VELHINHOS 
AGENCIA: 0923-7 CONTA: 9.889-2

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85820000050-3 44220179230-4

20767305081-5 47882440001-3
07/02/2023 

14788244/0001-95 
01/2023

07/02/2023 / 
5.044,22 { 
5.044,22

Data do pagamento
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA
CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO
VALOR DEPOSITO
Valor Total

DOCUMENTO: 020702
AUTENTICACAO SISBB: 3.C57.AF1.D14.3F1.692



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 
GERADA EM 07/02/2023 -11:17:10

FUNDO DE GASWJTTA DO TEMPO DE 5EHUSD0

GFIP-SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE <

(0077)34512803ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE

07-ALlQUOTA FGTSOS-REMUNERAQAO 06-QTDE TRABALHADORES03-FPAS 04-SIMPLES

8639 1 63.052,75 39

ii-compet£ncia08-C6D RECOLHIMENTO lO-INSCRIpAOmPO (8) 12-DATA DE VALIDADE09-ID RECOLHIMENTO

115 07/02/202314.788.244/0001-95 01/2023017980-9

13-DEP0SITO+ CONTRIB SOCIAL 15-TOTAL A RECOLHER14-ENCARGOS

5.044,220,005.044,22

**VALOR FGTS A RECOLHER Al£ O DIA 07/02/2023**

autenticaqAo mecAnica858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 
GERADA EM 07/02/2023-11:17:10

FUNDO DE OftRANTW OD TEMPO DE SERVED

GFIP-SEFIP 8.40

02-DDD/TELEFONE01-RAZAO SOCIAL/NOME

(0077)34512803ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE

07-ALlQUOTA FGTSos-remuneraqAo 06-QTDE TRABALHADORES03-FPAS 04-SIMPLES

83963.052,751639

h-compet£ncia 12-DATA DE VALIDADEio-iNSCRigAompo (8)08-C6D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

/07/02/202301/202314.788.244/0001-95017980-9115

13-DEP6SITO+ CONTRIB SOCIAL 15-TOTAL A RECOLHER14-ENCARGOS

5.044,220,005.044,22

••VALOR FGTS A RECOLHER ATI= O DIA 07/02/2023•*

autenticaqAo mecAnica858200000503 442201792304 207673050815 478824400013



Residue aplicado em poupanga:

13/05/2023
092330923

17:28:20
0001

- &jweo so -
SB3VN0A VIA

«B 7W«fSrBRIIC3A
02 cor??A commrz pcu?wica

COlEJfTK: A3SOC1ACAO LAII V2UUNHOS 
WIOJCIA: 0323-7 9.385-203K7A:

13/02/2023 
270.S23.SIC.009.889

705,33 /
DATA DA TKAItSr^EJElA

mcmsgmQ
VKU3R TOTAL.

TRAiraPtRXOO PAAAt 
O-ItMTI: .ASS 8E2f2XOUTA CAXSOAOE 
AGENCIA: 0923-7 
VAUIACAO DA ^OPALCA 
SR, OOCO^OBiTO

510.509.885-5emtA:
51

570.923,000.009.883 /
.3.9! A. D0D.EA9.652. 6.3Er».At/«S?2CACAO

Credltcs a partir de 04 OS 2022 eatao 
dlsclplinado® pels Lei 12.703.



SISBB 
13/02/2023 - 
0923700923

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17.24.13 

0002
AUTOATENDIMENTO 

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTS: ASSOCIACAO LAR VELHINHOS 
AGENCIA: 0923-7 CONTA: 9.889-2

Convenio 
Codigo de Barras

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
85870000004-9 
48071623038-4 

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. 
Data do pagamento 
Numero do Documento

53680385230-7
34429980614-7

07/02/2023
07.16.23038.3442998-0

453,68 s'Valor Total

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive 
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 020701 
AUTENTICACAO SISBB: A.7DF.D09.BD0.E77.47 6



!

ALIANQASo&&>mentMad* AtMdad*
FundadorsdsCNPJ N° 14.788.244/0001-95

GFIP/SEFIP/FGTS 

(Protocolos de Envios)

Pra?a Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 77 3451-2803 I e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com 1 f j@ ©lardosvelhinhos.gbi



#EXTERNO.CONFIDENCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Economica Federal em 07/02/2023 11:18:07.

Este protocolo e sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para 
processamento pela Caixa Economica Federal. Havendo ocorrencias impeditivas no 
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no 
Conectividade Social contendo a(s) ocorrencia(s) encontrada(s) e as agoes necessarias para a 
solugao.

Informagoes Complementares:

0 numero de protocolo do arquivo BJ2uR0605hb00009.SFP e:

8c183f9a-144d-43b5-893a-2148deccac4b

Transmissor: CONTABILIDADE ANGELO LTDA:08781498000189^
Inscrigao do Transmissor: 08781498000189
Responsavel: CONTABILIDADE ANGELO
Inscrigao do Responsavel: 41810821568
Competencia: 01/2023
NRA: BJ2uR0605hb00009
Base de Processamento: Guanambi / BA
Codigo de Recolhimento: 115
Contato: ANGELO MANOEL GOMES
Telefone: 007734512512

4M-

Pagina 1 de 1



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVigO DATA: 07/02/2023 
HORA: 11:17:10

001/001GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) PAG

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA:ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMPETENCIA: 01/2023

INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
SIMPLES: 1C6D REC:115 FPAS:639

FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 39

63.052,75 ( 
5.044,22 , 

0,00 
0,00

REMUNERAgAO

DEPOSITO
ENGARGOS FGTS

CONTRIB SOGIAL

ENGARGOS GONTRIB SOC 0,00

5.044,22TOTAL A RECOLHER

VALIDADE DO CALCULO: ate 07/02/2023

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE AP6S TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF 07/02/2023
11:17:10
001/001

DATA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022)

RFB HORA
TABELAS 44.0 (25/01/2022) PAG

RELATORIO ANALITICO DE GPS
COMPETENCIA: 01/2023

EMPRESA INSCRICAO 
DED FPAS VALOR DA RETENgAO

OUTRAS ENTIDADES
JUROS/MULTA

COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT TOTAL REEMBOLSO

ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
4.565,41

14.788.244/0001-95 
4.059,88

0000 2305
505,53

639
0, 00 0, 00

PERCENTUAL DE ISENgAO DE FILANTROPIA : 100,00 %
0,00 0,00 0, 00r

OBSERVAgAO :



minist£rio da FAZENDA - MF 
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022)

DATA: 07/02/2023 S' 
HORA: 11:17:10
PAG :

TABELAS 44.0 (25/01/2022)
0001

COMPROVANTE DE DECLARAgAO DAS CONTRIBUigOES A RECOLHER A PREVIDfiNCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA

N° ARQUIVO: BJ2uR0605hb000Q-9 
INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP: 1,00 
INSCRigAO:

EMPRESA: ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

N° CONTROLS: FVuUqHPNSdh0000-l 
OUTRAS ENT: 0000COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 RAT AJUSTADO: 2,00

LOGRADOURO: PraCa JOSAFA MOURA 98 
CIDADE: GUANAMBI

BAIRRO: BOM JESUS 
TELEFONE: 0077-34512803

CNAE PREPONDERANTE: 
CNAE:

9430800
9430800CEP: 46430-000UF: BA

APURAgAO DO VALOR A RECOLHER: 639 620 744 779 TOTAL

SEGURADO
Empregados/Avulsos 
Contribuintes Individuals 

EMPRESA
Empregados/Avulsos 
Contribuintes Individuals 
RAT
RAT - Agentes Nocivos 
Valores Pagos a Cooperativas 
Adicional Cooperativas 
Comercializagao ProdugSo 
Evento Desportivo/Patrocinio 

RECOLHIMENTO COMP ANT 
(-) RetengAo Lei 9.711/98 
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 
(-) CompensagSo

VALOR A RECOLHER - PREVIDfiNCIA SOCIAL

4.565,41 
0, 00

0,00
0,00

0, 00 
0,00

0, 00 
0, 00

4.565,41
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4.059,88 
0,00 

505,53

0,00 
0,00 
0,00 
0, 00 
0, 00 
0, 00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0, 00 
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0, 00 
0, 00 
0, 00 
0, 00 
0,00 
0,00 
0,00

0, 00 
0, 00 
0,00 
0, 00 
0, 00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0, 00 
0, 00 
0, 00

0, 00 
0, 00 
0, 00 
0,00 
0, 00 
0,00 

. 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4.059,88 
0,00 

505,53

VALOR INSS

0,00
0,00
0,00

OUTRAS ENTIDADES
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES

0,00
0,00
0,00

0,00 
0, 00 
0, 00

0, 00 
0, 00 
0, 00

0,00
(*) Os valores de retengao, salario-familia/salario-maternidade e compensagao demonstrados silo os efetivamente abatidos.

A DECLARAgAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUigAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE 
DfVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRigAO EM DtVIDA ATIVA, NA AUSSNCIA DO OPORTUNO 
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTS EXECUQAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAQAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAQAO/DIVIDA, 
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR 
DOCUMENTO COMPROBAT6RIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA 
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAQOES POSTERIORES.

0,00
0,00
0,00

505,53 ^505,53TOTAL A RECOLHER 0, 00 0, 00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 
GFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/02/2023 
HORA: 11:17:10 
PAG : 0001/0006

SEFIP 8.40 {17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAgftO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

EMPRESA: ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP:1,00 
INSCRICAO:

COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES:1 RAT: 2,0 RAT AJUSTADO: 2, 00

NOME TRABALHADOR 
REM SEM 13° SAL

PIS/PASEP/CI 
BASE CAL 13°SAL PREV SOC 
BASE CAL PREV SOCIAL

ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO
DEP6SITO

CBO
REM 13°SAL CONTRIB SEG DEVIDA JAM

JESSICA MENEZES SIRQUEIRA ^ 
1.432,20

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS ✓- 
1.544,94

27/11/2022 Q1 
114,58

24/10/2022 Q1 
180,88

18/01/2023 J 
78,29

162.54365.73-2
0,00

203.25893.15-7
0,00

267.38587.00-5
119,35

200.87106.24-2
0,00

160.62785.04-0
0,00

160.18207.19-3
0,00

124.66488.00-2
0,00

212.00712.24-4
0,00

150.54475.27-7 
0, 00

129.44504.77-2 
0, 00

125.87142.08-5 
0, 00

127.81301.08-8
0,00

201.01863.63-7
0,00

267.82050.47-0
0,00

125.55589.40-8 
0, 00

01/12/2011 
109,36 

02/03/2020 
119,51 

09/07/2022 
73,39 

02/03/2020 
126, 66 

04/03/2022 
99,00 

11/01/2023 
77,21 

01/09/2011 
116,00 

02/01/2010 
123,75 

02/03/2020 
146,11 

01/02/2021 
121,43 

08/10/2020 
146,27 

11/09/2020 
223,35 

04/03/2022 
105,13 

04/03/2022 
172,49 

01/06/2020 
119,15

01 05 05143 
0,00 

05143 
0,00 

05162 
0,00 

05162 
0,00 

05132 
0,00'- 

05162 
0,00 

05143 
0,00 

03222 
0,00 

03222 
0,00 

05143 
0,00 

03222 
0,00 

04101 
0,00 

05162 
0,00 

02515 
0, 00 

05143 
0, 00

0, 00
01 05

716,10
JAINE RODRIGUES FERNANDES E FERNANDES 

859,32
01

119,35
ADRIANA SANTOS BELEM /

1.609,40
ADRIETE DA CONCEICAO SOUZA 

1.302,00
ALESSANDRA MARIA DE JESUS 

1.029,54
ARLINDA PEREIRA DA SILVA 

1.490,99
DAYANE MAGALHAES SARAIVA PIMENTEL / 

1.577,08
ELIZANGELA SOARES LOPES /

1.825,54
EVERALDO JOSE DOS SANTOS

1.551.31
GERALDINO VIANA DA SILVA

1.827.31
GERSON MENDES SALLES /

2.619,62
GISELE CAIRES DE SOUZA 

1.370,13
ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA 

2.118,60
JACIRA CARVALHO SINTRA 

1.525,93

01
0,00 128,75/ 01
0,00 104,17

01
0,00 82,37

01r 0,00 119,28
01

0, 00 126,16
01

0,00 146,05
01

0,00 124,11
r 01

716,10 203,48
01

0,00 209,57
01i 0, 00

GUIMARAES PER / 
0,00

109,61
01

169,48
/ 01

0,00 122,08



MINISTERIO DO TRABA1HO E EMPREGO - MTE 
GFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF 07/02/2023 ^ 
11:17:10 

0002/0006

DATA
SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA

PAG
RELAgAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP - 

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAgAO A PREVIDtlNCIA

858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP: 1.00 
INSCRigAO:

EMPRESA: ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 RAT AJUSTADO:2.00

ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAgAO
DEP6SITO

PIS/PASEP/CI 
BASE CAL 13°SAL PREV SOC 
BASE CAL PREV SOCIAL

NOME TRABALHADOR 
REM SEM 13° SAL

CBO
REM 13°SAL CONTRIB SEG DEVIDA JAM

JOSELIA MARIA PEREIRA ^
2.678,76

KARISNANDA PEREIRA ALMEIDA 
1.527,01

LAURA VIEIRA COTRIM 
1.302,00

LICIA SANTOS MOURA /
1.302,00

LUCELIA RODRIGUES DE ALMEIDA / 
911,40

MARGARETS TEIXEIRA RODRIGUES / 
1.495,42

MARIA DE FATIMA SORIANO NEVES / 
1.432,20

MARIA DE LOURDES ROCHA DO CARMO / 
1.002,54

MARIA HERBENE MONTEIRO RIBEIRO / 
1.411,47

NEUMA GUEDES TEIXEIRA J 
1.362,02

PATRICIA DA MATA NUNES 
1.425,90

POLLYANE LOPES SOUZA (
1.612,74

RAIANE FEITOSA OLIVEIRA 
1.432,20

RAYANNE KESIA MARQUES DE SOUZA / 
1.432,20

RODRIGO DOS SANTOS CASTRO 
2.118,60

02/03/2020
230,44

04/03/2022
119,25

01/02/2021
99,00

03/11/2015
99,00

11/01/2023
68,35

08/10/2020
116.40 

01/08/2015
110,71 

11/01/2023 
75,19 

01/09/2020 
108,85 

18/07/2022
104.40 

02/03/2020
110,15 

12/08/2015 
126,96 

25/10/2022 
110,71 

01/02/2021 
110,71 

17/11/2022 
172,49

190.12770.23-0
0,00

163.88276.38-6
0,00

129.88860.08-6
0,00

120.25440.05-9 
0, 00

163.64499.41-5
0,00

209.27638.26-0
0,00

169.20509.01-7
0,00

267.65812.48-0 
0,00

122.24782.15-4 
0, 00

209.41927.64-9
0,00

165.53690.01-5
0,00

165.40947.74-8 
0, 00

165.43095.10-6 
0, 00

166.02990.02-1
0,00

203.78088.89-5 
0, 00

01 02235 
0,00 

03222 
0,00 

05132 
0, 00 

03714 
0, 00 

05132 
0, 00 

05162 
0, 00 

05162 
0, 00 

05162 
0,00 

02516 
0,00 

05162 
0,00 

02237 
0,00 

03222 
0,00 

05162 
0,00 

05163 
0, 00 

02236 
0, 00

0,00 214,30
01

0,00 122,17
01

0, 00 104,17
01

0,00 104,17
01

0,00 72, 92
01

0,00 119,63
01

716,10 171,86
01

0,00 80,20
01

697,24 168,70
01

0, 00 108,96
/ 01

697,24 169,85
01

716,10 186,30
01

0, 00 114,57
01

0,00 114,57
/ 01

0,00 169,48



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 
GFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/02/2023 
HORA: 11:17:10 
PAG : 0003/0006

SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAgAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

EMPRESA:ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP: 1.00 
INSCRigAO:

COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES:1 RAT: 2.0 RAT AJUSTADO:2.00

NOME TRABALHADOR 
REM SEM 13° SAL

PIS/PASEP/CI 
BASE CAL 13°SAL PREV SOC 
BASE CAL PREV SOCIAL

ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAgAO
DEPOSITO

CBO
REM 13°SAL CONTRIB SEG DEVIDA JAM

ROSANA MARIA NEVES DA SILVA / 
60, 66

RUBNEVAL CRISPIM DE OLIVEIRA / 
1.438,60

SANDRA DA SILVA SOUZA FERREIRA 
1.491,35

SHARA KEDMA ALVES BATISTA 
1.574,69

TARCISIA DE CASTRO OLIVEIRA 
1.467,48

TATIANA DA ROCHA PRIMO 
1.432,20

TATIANE DE OLIVEIRA ARCANJO 
1.302,00

VALDIMIR GONCALVES DE ARAUJO / 
1.774,75

VERBENA RODRIGUES ALVES 
1.351,42

165.43150.94-8 
0, 00

127.83795.04-5
0,00

200.66104.06-2
0,00

166.52922.92-5
0,00

204.00130.14-3
0,00

165.32305.15-5
0,00

166.40338.29-8 
0, 00

112.32330.85-4
0,00

165.43272.07-5
0,00

01/11/2014
4,54

01/03/2003
111,29

02/05/2014
116,04

01/02/2021
123.54 

04/03/2022
113,89 

18/07/2022
110,71 

01/02/2021 
99, 00 

25/05/2022
141.54 

01/08/2020
103,44

01 05141 
0,00 

05143 
0,00 

03222 
0,00 

05162 
0, 00 

05162 
0,00. 

05162 
0,00 

04110 
0,00 

07823 
0,00 

03714 
0,00

0, 00 4,85
01

0,00 115,09
01

0,00 119,30
/ 01

0,00 125,97
01/

0,00 117,39
/ 01

0,00 114,57
01/ 0,00 104,16
01

0, 00 141,99
/ 01

651,00 160,19

"V

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR 
58.023,52 5.029,23 • 119,35 4.565,41 5.044,22 0,00



#

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 
GFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/02/2023 <----
HORA: 11:17:10
PAG : 0004/0006

SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 
RESUMO DO FECHAMENTO 

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAgAO A PREVIDENCIA
EMPRESA

858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

N° ARQUIVO: BJ2uR0605hb000O-9 
•INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP:1.00 
INSCRIGAO:

N° DE CONTROLE: FVuUqHPNSdh0000-l 
OUTRAS ENT:

EMPRESA: ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS : 639 SIMPLES:1 RAT: 2.0 RAT AJUSTADO: 2.00

LOGRADOURO: PRACA JOSAFA MOURA 98
ClDADE: GUANAMBI

BAIRRO: BOM JESUS CNAE PREPONDERANTE: 
CNAE:

9430800
9430800CEP: 46430-000UF: BA

REMUNERAgAO SEM 13° REMUNERAgAO 13° BASE CAL PREV SOCCAT BASE CAL 13° PREV SOCQUANT

01 39 ./ 58.023,52 5.029,23 55.046,38 119,35

39 58.023,52 5.029,23TOTAIS: 55.046,38 119,35



+
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 
GFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF 07/02/2023
11:17:10

0005/0006

DATA
SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA

PAG
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP 

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA 
FGTS

858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

N° ARQUIVO: BJ2uR0605hb0000-9 
INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP: 1.00 
INSCRICAO:

N° DE CONTROLE: FVuUqHPNSdhOOOO-l
SIMPLES:1

EMPRESA:ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: RAT: 2.0 RAT AJUSTADO:2.00

LOGRADOURO: PRACA JOSAFA MOURA 98
ClDADE: GUANAMBI

BAIRRO: BOM JESUS CNAE PREPONDERANTE: 
CNAE:

9430800
9430800CEP: 46430-000UF: BA

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAQAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 
REMUNERAQAO 13° SALARIO

58.023,52
5.029,23

39 /QUANTIDADE TRABALHADORES

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/02/2023 

DEP6SITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

y5.044,22 0, 00 0,00 0,00 5.044,22



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE 
GFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF 07/02/2023.
11:17:10

0006/0006

DATASEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA
PAG

RESUMO DAS INFORMAOOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

N° ARQUIVO: BJ2uR0605hb0000-9 
INSCRigAO: 14.788.244/0001-95 
FAP:1.00 
INSCRICAO:

N° DE CONTROLE: FVuUqHPNSdhOOOO-1 
OUTRAS ENT:

EMPRESA:ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE 
COMP: 01/2023 
TOMADOR/OBRA:

COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 RAT AJUSTADO: 2.00

LOGRADOURO: PRACA JOSAFA MOURA 98
ClDADE: GUANAMBI

BAIRRO: BOM JESUS 
TELEFONE: 0077 3451 2803

CNAE PREPONDERANTE: 
CNAE:

9430800
9430800UF: BA CEP: 46430-000

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 
SALARIO FAMILIA:
SALARIO MATERNIDADE:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO 
VALORES PAGOS COOP TRABALHO 
VALORES PAGOS COOP TRABALHO 
VALORES PAGOS COOP TRABALHO

505.53 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:
1.082.74 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO:
2.977.14 PERC DE ISENQAO DE FILANTROPIA:

0.00 13° SALARIO MATERNIDADE:
0.00 COM PRODUQAO PJ:
0.00 COM PRODUQAO PF:
0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:

4.565.41
0.00

100.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SEM ADICIONAL 
ADIC. 15 ANOS 
ADIC. 20 ANOS 
ADIC-. 25 ANOS

COMPENSAgAO 
PERIODO INICIAL: 
VALOR ABATIDO:

PERIODO FINAL:
0.00 VALOR A COMPENSAR:

VALOR SOLICITADO:
0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITS DOS 30%:

0.00'
0.00

RETENgAO (LEI 9.711/98) 
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00

BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA 
15 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00 20 ANOS: 
QUANTIDADE:

0.00 25 ANOS: 
QUANTIDADE:

0.000 0 0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAQOES / C6DIGOS

0 II 
0 N2 
0 Q3 
0 T2 
0 Z2

0 12 
0 N3 
0 Q4 
0 U1 
0 Z3

0 13 
0 01 
0 Q5 
0 U2 
0 Z4

0 14 0 15 
0 03

0 J 
0 PI

1 K 
0 P2 
0 R1 
0 X

0 L 
0 P3 
0 S2 
0 XI

0 M 
0 Q1 
0 S3 
0 Y

0
0 02 
0 Q6 
0 U3 
0 Z5

2
0 Q7 0 R 

0 W
0

0 V3 
0 Z6

0
0 Z6 0



AUANCASoMwia.lotldadt Astod
FondadoraCNPJ N° 14.788.244/0001-95

DARF/FGTS 

(Guias e Comprovantes)

Pra^a Josafa Moura, 98 - Bom Jesus - Guanambi - BA I 77 3451-2803 I e-mail: lardosvelhinhos.gbi@gmail.com If]® @lardosvelhinhos.gbi
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Documento de Arrecada$ao 

de Receitas FederaisRecerta Federal
i-

rCNPJ RazSo Social
14.788.244/0001-95 ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE LAR DOS VELHINHO

j [ 'JCimero do DocumentoData de VenclmentoPerlodo de ApuragSo
07.16.23038.3442998-017/02/2023Janeiro/2023

- i
'Observe ?6es
N° Recibo Declara^ao: 50000111273156 <•

Composi^ao do Documento de Arrecada^ao

TotalJurosMuKaPrincipal

453,68
Cddigo DenomlnafSo
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 

01 CP SEGURAD0S - EMPREGAD0S/AVULS0 
PA:01/2023 Vencimento:17/02/2023

453,68

#
453,68Totals 453,68

07/02/2023 11:04:31Pdgina: 1/1V SENDA {Versao:5.1.4)

autenticaqAo mecAnica85870000004 9 53680385230 7 48071623038 4 34429980614 7

Pague com o PIXDocumento de Arrecadagao de Receitas Federais
85870000004 9 | 53680385230 7 | 48071623038 4 | | 34429980614 7 14.788.244/0001-95

07.16.23038.3442998-0

17/02/2023
453,68

CNPJ:

Numero: 
Pagarate: 
Valor:



SISBB -
13/02/2023
0923700923

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17.24.13 

0002
AUTOATENDIMENTO 

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO LAR VELHINHOS 
AGENCIA: 0923-7 CONTA: 9.889-2

Convenio 
Codigo de Barras

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
85870000004-9 
48071623038-4

53680385230-7
34429980614-7

Agents arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. / 
Data do pagamento 07/02/2023/

07.16.23038.3442998-0 
453,68

Nuraero do Documento 
Valor Total

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive 
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 020701 
AUTENTICACAO SISBB: A.7DF.D09.BD0.E77.476



FET5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 
GERADA EM 07/02/2023 -11:17:10

PjfJDQ DE GASWOTUX DO TEMPO DE 3ERVEC0

GFIP-SEFIR 8.40

02-DDD/TELEFONE01-RAZAO SOCIAL/NOME

(0077)34512803ASSOCIACAO BENEMERUA DE CARIDADE

07-ALlQUOTA FGTS05-REMUNERAQAO 06-QTDE TRABALHADORES04-SIMPLES03-FPAS

83963.052,751639

ii-compet£ncia 12-DATA DEVALIOADE10-INSCRIQAO/TIPO (8)08-C6D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

07/02/202301/2023115 14.788.244/0001-95017980-9

15-TOTAL A RECOLHER13-DEP0SITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

5.044,22 y0,005.044,22

**VALOR FGTS A RECOLHER Al£ O DIA 07/02/2023**

autenticaqAo mecAnica858200000503 442201792304 207673050815 478824400013

FET5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 
GERADA EM 07/02/2023- 11:17:10

FUN DO DC BAP/iNTIA DO TEMPO 0£ SERViCO

GFIP-SEFIP 8.40

02-DDD/TELEFONE01-RAZAO SOCIAL/NOME

(0077)34512803ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE

07-ALlQUOTA FGTS05-REMUNERA?AO 06-QTDE TRABALHADORES04-SIMPLES03-FPAS

83963.052,751639

11-COMPETtNCIA 12-DATA DE VALIDADE10-INSCRICAO/TIPO (8)08-C6D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

07/02/202301/202314.788.244/0001-95017980-9115

15-TOTAL A RECOLHER13-DEP0SITO+ CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

5.044,220,005.044,22

••VALOR FGTS A RECOLHER AT£ O DIA 07/02/2023**

autenticaqAo mecAnica858200000503 442201792304 207673050815 478824400013



:
SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17.24.13 
0001

SISBB -
13/02/2023
0923700923

AUTOATENDIMENTO 
SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTS: ASSOCIACAO LAR VELHINHOS 
AGENCIA: 0923-7 CONTA: 9.889-2

Convenio 
Codigo de Barras

FGTS ARRECADACAO GRF
85820000050-3 
20767305081-5

44220179230-4
47882440001-3

07/02/2023
14788244/0001-95

01/2023

Data do pagamento
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA
CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO
VALOR DEPOSITO
Valor Total

115
07/02/2023

5.044,22
5.044,22

/

DOCUMENTO: 020702
AUTENTICACAO SISBB: 3.C57.AF1.D14.3F1.692



■»

Documento de Arrecadagao 

de Receitas FederaisRecerta Federal

j'CNRJ RazSo Social
14.788.244/0001-95 ASSOCIACAO BENEMERITA DE CARIDADE LAR DOS VELHINHO

Numsro do DocumentoPerfodo de Apura^io Data de Vencimento
07.01.23038.3513410-317/02/202331/01/2023

Observaffies

/
Sicalc Contribuinte - 3533 - BA
Composite do Documento de Arrecada$ao

TotalJuresMultaPrincipal

56,68
C6digo Danominagao
0561 IRRF - RENDIMENT0 DO TRABALH0 ASSALARIADO

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAlS/AUS NO EXT A SERV PAfS 
PA 01/2023 Vencimento 17/02/2023

56,68

56,68Totals e,eee,ee56,68

07/02/2023 11:23:44Regina: 1 /1SENDA (Versio:5-1.4)

AUTENTICAQAO MECANICA85830000000 9 56680385230 9 48070123038 3 35134103244 5

Documento de Arrecada^ao de Receitas Federais
85830000000 9 | | 56680385230 9 | 48070123038 3 | | 35134103244 5

Pague com o PIX

14.788.244/0001-95

07.01.23038.3513410-3

17/02/2023
56,68

CNPJ:

Numero:
Pagar ate: 
Valor:



SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17.22.53 

0001

SISBB 
13/02/2023 - 
0923700923

AUTOATENDIMENTO 
SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BENEMERITA DE 
AGENCIA: 0923-7 CONTA: 38.854-8

Convenio 
Codigo de Barras

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
85830000000-9 
48070123038-3

56680385230-9
35134103244-5

/Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. 
Data do pagamento 
Numero do Documento 
Valor Total

07/02/2023
07.01.23038.3513410-3 

56, 68,.

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive 
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 020701
AUTENTICACAO SISBB: 1.4F4.356.C65.C43.703


